



2411200293970001

۲<۲۱

اجتماعی

وزش باد
پدیده غالب
تا ۲ روز آینده

۵<۲۱

زندگی

طرح برخورد
با مخدوش
کردن پلاک
آغاز شد

۷<۲۱

یادداشت روز

کتابخانه‌های
عمومی استان
توسعه
می‌یابند

۲<۲۱

عدالت مالیاتی

شرایط تحریم‌ها و سختی فروش نفت
دولت را مجبور به اصلاح درآمدها کرده و
دولت مجبور به توجه به مالیات به عنوان
درآمدی پایدار برای تامین هزینه‌ها و ایجاد
پویایی اقتصادی در کشور شده است...

همدان پیام
روزنامه

www.HamedanPayam.com

یکشنبه ۲۴ دی ۱۴۰۲

۲ رجب ۱۴۴۵

۱۴ ژانویه ۲۰۲۴

سال بیستم

شماره ۴۷۸۱

صفحه روزنامه ۸

تومان ۱۵۰۰۰

۴ اثر تاریخی دیگر در فهرست آثار ملی همدان ثبت شد

شرایط آب کبودراهنگ بحرانی است

فروچاله سرمایه‌گذاران را فراری داده است

خواهرانی که پیوندشان را جدی نگرفته‌اند
بخارا و همدان در حق هم خواهری کنند

پیش‌بینی قیمت مسکن در سال ۱۴۰۳

قیمت مسکن همپای تورم افزایش می‌یابد

ثبت قیمت مسکن به چند فاکتور مهم بستگی دارد؛ نخست تثبیت قیمت‌هاست، باوجود پیش‌بینی تورم ۵۰ درصدی برای سال ۱۴۰۳، نمی‌توان انتظار کاهش قیمت و یا حتی ثبات قیمت‌ها در این بخش را داشت. در سال ۱۴۰۲ نیز تورم ۴۹ درصدی سبب شد مسکن نیز همپای آن، اما در شرایط نسبتاً رکود، با افزایش قیمت مواجه شده و تورم بیش از ۵۰ درصدی را تجربه کند.

دوم: تعداد پروانه احداث ساختمان صادر شده در یک‌سال است که تأثیر مستقیم بر قیمت‌ها را دارد. براساس آماری که محمدصادق پارسامهر، رئیس انجمن انبوه‌سازان استان همدان در اردیبهشت ۱۴۰۱ داده: در سال ۱۴۰۱ حدود ۸۳۰ هزار مترمربع در...

کشاورزی ۷۰ درصد
آب استان را می‌بلعد

۳۵ میلیارد زکات در استان پرداخت شد

گفت: ما اکنون تلاش می‌کنیم این فریضه الهی را احیا کنیم تا جامعه اسلامی از برکات آن بیشتر بهره‌مند شود.

حجت الاسلام والمسلمین ربانی خواستار تشکیل جلسات کارشناسی برای رفع ایرادات و اشکالات کار شد و گفت: آیین‌نامه زکات کشور پس از ۱۱ سال ابلاغ شده است و می‌طلبد با کار کارشناسی اجرای آن را جلو بیندازیم.

وی خدایاوری مردم را نقطه قوت شورای زکات برشمرد و گفت: ما وظیفه داریم اعتمادسازی کنیم تا فریضه الهی درست جمع‌آوری و هزینه شود.

رئیس شورای عالی زکات کشور همچنین گفت: در سال آینده همایش ملی زکات را خواهیم داشت.

موفق عملکرد مسئولان را در جذب زکات مؤثر دانست و گفت: بسیاری از وعده‌های حاکمیت در هزینه‌کرد زکات عملی شده است، اما مردم از آن اطلاع ندارند.

وی خواستار تبلیغ بیشتر روحانیون در این زمینه شد و گفت: مردم ما کمک‌های اتفاقی زیادی دارند که قالب‌های مختلفی دارد که لازم است با فرهنگ‌سازی توسط روحانیون بیشتر در قالب خمس و زکات داده شود تا هم وظیفه شرعی‌شان را انجام داده باشند و هم در مسیر درست پول‌شان را خرج کرده باشند.

رئیس شورای عالی زکات کشور هم با بیان اینکه در گذشته در جمع‌آوری زکات ضعف‌هایی وجود داشته است

آوری شده در استان بوده است، استاندار همدان هم در شورای زکات استان با اشاره به اینکه زکات ۵۹ بار در قرآن تأکید شده است گفت: خداوند یار و مددکار زکات دهندگان است تا عدالت اجتماعی بیشتر محقق شود.

علیرضا قاسمی فرزند هزینه‌کرد زکات را موجب عمران و آبادانی روستاها برشمرد و گفت: دولت تیزر مانند گذشته معادل زکات جمع‌آوری شده را برای خدمت به مردم هزینه می‌کند. نماینده ولی فقیه در استان هم با بیان اینکه مطلقاً زکات در استان بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان است گفت: باید به طرفی برویم که زکات واجب را دریافت کنیم.

حجت الاسلام والمسلمین شعبانی

امسال کشاورزان استان تاکنون بیش از ۳۵ میلیارد تومان زکات پرداخت کرده‌اند.

مدیرکل کمیته امداد در شورای زکات استان همدان گفت: در استان مؤذیان زکات ۲ هزار و ۲۶ نفر هستند و تاکنون ۳۵ میلیارد تومان زکات پرداخت کرده‌اند.

رسول ششیخی‌زاده گفت: پیش‌بینی جمع‌آوری زکات امسال در استان ۳۲ میلیارد تومان بود که ۳ میلیارد تومان بیشتر محقق شده است.

به گفته او از ساخت مسکن تا تأمین بسته‌های غذایی و معیشتی و کمک هزینه جعبه‌ریز، آزادی زندانیان و کم عمرانی از محل هزینه‌کرد زکات جمع

امام جمعه موقت همدان:

کشورهای متجاوز سرنوشت شوم باشند

امام جمعه موقت همدان با بیان اینکه اگر همه کشورهای ظالم و مستبد به فلسطین حمله کنند باز هم باید بدانند طبق وعده الهی عاقبت، آینده، پیروزی، سربلندی و حکومت با فلسطین است، تصریح کرد: دشمنان نظام و انقلاب اسلامی نیز حدود ۴۴ سال با نقشه‌های شیطانی و تحمیل جنگ دست به ترور و کشتار و به شهادت رساندن افراد بی‌گناه در ایران کردند اما تاکنون چیزی عایدشان نشده است.

موسوی ضمن گرامیداشت خاطره شهادت حملات تروریستی کرمان افزود: مسئولان باید براساس فرموده رهبری فرزانة انقلاب، عاملان ترور افراد بی‌گناه در مراسم سالگرد شهید سلیمانی را به سزای عمل ننگین خود برسانند.

اگر مسلمانان هر کدام یک سطل آب به سمت اسرائیل بریزند آن راسیل می‌برد، گفت: با وجود این کلام اندیشمندان رهبر کبیر انقلاب اما همان زمان و امروز خیلی از مسلمانان در برابر این جنایات سکوت کردند.

موسوی با بیان اینکه کشورهای متجاوز و حامیان آنها باید منتظر سرنوشت شوم باشند، عنوان کرد: زمانی حال و روز آنها بدتر از غزه می‌شود.

وی بیان کرد: سازمان ملل و نهادهای حقوق بشر فاقد دین، وجدان و عاطفه هستند، اگر کشورها متعلق با فرموده رهبری انقلاب رابطه خود را با اسرائیل قطع و از داد و ستد با آن پرهیز می‌کنند رژیم صهیونیستی در یک ماه نخست جنگ سرنگون می‌شد.

دست این ملت را گرفته است. موسوی در مورد مبارزه جهادگرا نه حماس گفت: حماس ۷۵ سال با رژیم صهیونیستی و امروز با تمام مستکبران شامال امریکا، اروپایی‌ها و برخی کشورهای بی‌غیرت عربی در حال تیرد هستند.

وی با بیان اینکه امروز خفت، ذلت، شرمندگی و شکست همیشگی برای رژیم صهیونیستی و اربابان او در تاریخ ماندگار شده است، بیان کرد: پشت صحنه بمباران برخی از شهرهای یمن توسط آمریکا و انگلیس، خیانت کشورهای عربی است چرا که آسمان کشورشان را در اختیار متجاوزان برای حمله به یمن قرار دادند.

امام جمعه موقت همدان با یادآوری فرمایش اسام راحل که فرمودند

کشورهای متجاوز و حامیان آنها باید منتظر سرنوشت شوم باشند، و زمانی حال و روز آنها بدتر از غزه می‌شود.

امام جمعه موقت همدان با بیان اینکه افراد مؤثر باید از همه ظرفیت‌ها برای حضور مردم در انتخابات استفاده کنند، اظهار کرد: برای نمونه می‌توانند اعضای خانواده، دوستان، همکاران، بستگان و هر جمعیتی که ارتباط دارند را برای مشارکت در انتخابات دعوت کنند.

به گزارش تسنیم، حجت‌الاسلام سید اعضای خانواده، دوستان، همکاران، انسان‌های مؤمن را مثلاً فلسطین و غزه جریحه‌دار کرده است، عنوان کرد: با این وجود رهبری انقلاب فرمودند "فلسطین پیروز است" یعنی خداوند

پویش غربالگری دیابت و فشار خون تا ۳۰ دی تمدید شد

سلامت و خانه‌های بهداشت در مناطق روستایی خدمات ارائه می‌شود. تقیبی با اشاره به اهمیت کنترل این دو بیماری، بیان داشت: از پیامدهای ناگوار فشار خون بالا و دیابت می‌توان به اختلال در بینایی، اختلال در کلیه، سکنه‌های قلبی و مغزی و... اشاره کرد.

ظاهری وزن متناسبی داشته باشد ولی درگیر دیابت باشد بنابراین لازم است از فرصت پیش آمده استفاده کنند و از خدمات رایگان بهره‌مند شوند.

تقیبی یادآور شد: علاوه بر ۳۵ مرکز خدمات جامع سلامتی که در سطح شهرستان داریم، در پایگاه‌های

غیرواگیر که زمینه‌ساز آن فشار خون بالا و دیابت اختصاص دارد، افزود: ممکن است فرد به این دو بیماری مبتلا باشد ولی در مراحل اولیه چون علائم خاصی ندارد فرد بی‌اطلاع باشد.

افسانه تقیبی در گفتگو با عصر همدان ادامه داد: حتی ممکن است فرد از نظر

نظر به استقبال مردم از اجرای رایگان خدمات غربالگری دیابت و فشار خون تمديد این پویش تا تاریخ ۳۰ دی انجام می‌شود.

مسئول روابط عمومی مرکز بهداشت شهرستان همدان با بیان اینکه آمار بالایی از مرگ و میرها به بیماری‌های

رساله دیجیتال همدان پیام

ما را در شبکه‌های اجتماعی با آدرس‌های زیر دنبال کنید

hamedanpayam

apararat.com/payamplus

hamedanpayam

www.hamedanpayam.com

@hamedanpayam

کشاورزی ۷۰ درصد آب استان را می‌بلعد

۷۰ درصد آب مصرفی در حوزه کشاورزی است از همین‌رو مصرف بهینه باید مجدانه پیگیری شود.

استاندار همدان در دیدار با نماینده ولی‌فقیه در وزارت جهاد کشاورزی در استانداری با بیان این‌مطلب و اینکه مصرف بهینه آب و حفظ خاک جزو اولویت‌هاست گفت: رویکرد ما در کشاورزی امنیت غذایی، ارتقای بهره‌وری و کاهش مصرف آب است کاهش نزولات آسمانی، ما را بر این داشته که بیش از پیش نسبت به مصرف بهینه آب اقداماتی داشته باشیم.

علیرضا قاسمی‌فرزاد گفت: در استان در عرصه تولیدات کشاورزی اقدامات درخور توجهی صورت گرفته و آب مهم‌ترین سرفصل تولید به شمار می‌رود.

وی در ادامه خاطرنشان کرد: الگوی رفتاری برای مصرف آب مد نظر قرار گرفته چنانچه ممنوعیت کشت یک‌هزار و ۲۰۰ هکتار هندوانه که در استان در راستای مصرف بهینه آب انجام شده‌است.

قاسمی‌فرزاد با اشاره به اینکه در مجموعه وزارت جهاد کشاورزی مصرف بهینه آب را به صورت کتبی به کشاورزان اطلاع داده

شود گفت: کشت‌های گلخانه‌ای، بهره‌وری از سبب و کشت‌های کم‌آب‌بر اقداماتی در راستای مصرف کمتر آب است.

وی با اشاره به ارزش افزوده کشت‌های کم‌آب‌بر همچون زعفران، پسته، گل محمدی و گشنیز افزود: کشت جایگزین و مصرف بهینه آب نیاز به یک نقشه مستند و ملی دارد که به صورت ملی و سازمانی درنظر گرفته شود.

❖ تصویب سند امنیت غذایی در شورای عالی انقلاب فرهنگی

نماینده ولی فقیه در وزارت جهاد کشاورزی با بیان اینکه امنیت غذایی و رویه‌رو شدن با تغییر اقلیم را وادار می‌کند که نسبت به کشاورزی عالمانه‌تر برخورد کنیم گفت: سند امنیت غذایی در شورای عالی انقلاب فرهنگی تصویب شده‌است.

حجت‌الاسلام و المسلمین سید حسن ربانی با بیان اینکه در چند سال اخیر امر کشاورزی در تولیدات داخلی تضعیف شده و آنچه‌ان کسه باید به آن توجه نشده‌است اظهارکرد: جایگاه اجتماعی کشاورزی نیز تعدیل شده و سن کشاورزان روز به روز در حال افزایش است.

وی با بیان اینکه اگر به برگزاری کنکور نگاه کنیم کشاورزی جزو رشته‌هایی است که به آن کم‌توجهی می‌شود افزود: این نشان می‌دهد که برای حل این‌سئله باید اقدامی درخور با محور مسأله امنیت غذایی صورت گیرد.

نماینده ولی فقیه در وزارت جهاد کشاورزی با بیان اینکه روزمرگی در وزارتخانه از مشکلات دمه اخیر بوده است تصریح کرد: سند امنیت غذایی در شورای عالی انقلاب فرهنگی تصویب شده و این‌سند قدم بزرگی است تا وزراتخانه از روزمرگی فاصله بگیرد و به اقدامات پبنیادی بپردازد.

وی تصریح کرد: مسأله امنیت غذایی و رویه‌رو شدن با تغییر اقلیم ما را وادار می‌کند که نسبت به کشاورزی عالمانه‌تر برخورد کنیم.

ربانی با بیان اینکه در حوزه فرهنگی و فرهنگ‌سازی باید گفتگمانی برای حوزه کشاورزی ایجاد کرد ادامه داد: در استان اقدامات خوبی صورت گرفته و نقشه راه استان با توجه به امتیازات نسبی تدوین شده و سن کشاورزان روز به روز در حال افزایش بعدی نیز حائز اهمیت است.

وی با بیان اینکه گمان می‌کنم در حوزه کشاورزی عقب‌ماندگی داریم و کشاورزان جزء قشر مظلوم جامعه هستند خاطرنشان کرد: کشاورزان خودشان زحمت می‌کنند و ضمن توقع کم به حمایت‌های ما نیاز دارند. نماینده ولی فقیه در وزارت جهاد کشاورزی تأکید کرد: همدان با توجه به سبقه مذهبی و دینی همچنین امتیازاتی که دارد می‌تواند استانی الگو در حوزه کشاورزی باشد.

وی تأکید کرد: کشاورزی مسأله‌ای است که باید به آن فراقوه توجه کرد و در راه اعتلای آن پیش رفت.

❖ افزایش تولید با رویکرد کشاورزی دانشی محقق می‌شود

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان گفت: افزایش تولید ضمن حفظ آب و خاک در دستور کار است به نحوی که این مهم با رویکرد کشاورزی دانشی به نتیجه خواهد رسید.

رضا بهراملو اظهار کرد: کشاورزی ۳۰درصد اشتغال و ۲۰ درصد اقتصاد استان را تشکیل می‌دهد به طوری که این بخش محور توسعه این خطه به شمار می‌رود.

وی با اشاره به اینکه با تمام قوا امنیت غذایی



پایدار را پیگیری می‌کنیم افزود: آب و خاک بستر تولید محصولات کشاورزی برای امروز و نسل‌های آینده است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان با تأکید بر اینکه به منظور حفظ آب و خاک و سازگاری با شرایط موجود باید برنامه‌ریزی شود گفت: یک میلیون هکتار اراضی استان زارعی ویاغی‌است که از این میزان ۷۰۰ هزار هکتار کشت می‌شود و ۴۴۰ هزار هکتار آن اراضی آبی است.

وی در بخش دیگر یادآور شد: افزایش تولید ضمن حفظ آب و خاک در دستور کار است به نحوی که این مهم با رویکرد کشاورزی دانشی به نتیجه خواهد رسید.

بهراملو با بیان اینکه ۲۹ درصد از اراضی کشاورزی کشور، حاصلخیز کلاس یک و ۲ است گفت: از همین رو در راستای حفظ خاک فرهنگ‌سازی از ضروریات است. وی گریزی به بحران آب در کشور و استان زد و اضافه کرد: در بخش‌های مختلف اعم از کشاورزی، صنعت و شرب صرفه‌جویی آب مدنظرش باشد اگرچه در این‌سند حوزه فرهنگ‌سازی نیز از اقدامات ضروری به شمار می‌رود.

مدیر پیشگیری از وقوع جرم دادگستری همدان:

لینک‌های آلوده پیامک‌های جعلی را باز نکند

عسگری ادامه داد: اغلب پیامک‌های ارسال با عنوان «بلاغیه الکترونیکی در حساب کاربری شما»، «شکایت علیه شما، پیگیری در سامانه» و یا موارد مشابه که لینک نیز به همراه دارد با سرشماره‌های شخصی (شماره تلفن همراه شخصی) کاملاً جعلی بوده و شهروندان با مشاهده چنین پیامک‌هایی در همان لحظه اول به دلیل نگرانی از اینکه شکایت علیه وی چه بوده؟ یا پرونده قضایی مطروحه علیه وی چیست؟ بدون توجه به سرشماره، لینک جعلی را باز کرده و برای مشاهده اختطاریه جعلی، حتی با پرداخت مبلغ جزئی قصد دریافت اختطاریه را دارند؛ حسان آنکه بدافزار از طریق همان لینک، پس از دریافت اطلاعات کارت بانکی عسگری می‌نماید.

عسگری بیان کرد: عمده‌ترین مشکل در بزه‌دیدگی مالباختگان، شتاب‌زدگی آنان در بازکردن لینک‌های آلوده پیامک‌های جعلی است و این تصمیم ناگهانی ناشی از نگرانی شهروندان، از موضوع پیامک جعلی است و شهروندان با تصور اینکه فردی از آنان شکایت کرده و به دنبال مشاهده سریع اختطاریه جعلی، ناخواسته در دام کلاهبرداران قرار می‌گیرند. مدیر پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان همدان خاطر نشان کرد: امیدواریم با ارتقاء دانش رسانه در خانواده‌ها و افزایش سطح آگاهی عمومی، شاهد کاهش جرائم سایبری باشیم.

هواشناسی برای خدمات رسانی به هموطنان عزیز به حالت آماده باش درآمده‌اند. علی سنچریگی افزود: تیم‌های امداد و نجات، کوهستان و سیلاب برای هرگونه حوادث احتمالی و کمک‌به آسیب دیدگان در پایگاه‌های امدادی آماده‌رسانی هستند.

وی بیان کرد: در چنین شرایطی مسافران از سفرهای غیرضروری، خودداری و درصورت ضرورت سفر از وضعیت راه‌ها مطلع شوند، اکنون ۲۲ پایگاه امداد و نجات ثابت و موقت بین شهری و مراکز شعب استان همدان به صورت شبانه روزی فعالیت دارند.

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر با بیان اینکه مردم در تیم‌های امدادی همکاری و همدلی لازم را داشته باشند گفت: مردم استان در این شرایط جوی از اسکان و توقف در حریم رودخانه‌های فصلی و مسیل‌ها خودداری کنند.

❖ برفروری ۲۲۸۰ کیلومتر از جاده‌های همدان

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان همدان نیز از اجرای ۲ هزار و ۲۸۰ کیلومتر باند برفروری و نمکپاشی طی ۲ روز تاجمعه توسط راهداران در محورهای استان خبر داد.

مهرداد آهکی اظهار کرد: راهداران پرتلاش استان همدان حدود ۴۰ ساعت درگیر برفروری و نمکپاشی در سطح محورها بودند که ۵ ساعت آن با کولاک شدید و کاهش دید همراه بود. به همت تلاشگران راهداری تمامی راه‌های استان به جز محور کوهستانی گنجه‌نامه‌تویسرکان باز

زاهدی با انتشار اطلاعیه برای رسانه‌ها ادامه داد: از اواخر وقت فردا رفته‌رفته از سرعت باد کاسته می‌شود و از دوشنبه می‌توانیم بگوئیم هوا نسبتاً آرام خواهد شد علاوه بر آن با توجه به وزش باد، دمای صبحگاهی افزایش نسبی داشته است که انتظار داریم از دوشنبه به بعد یک‌بار دیگر دمای صبحگاهی منفی شود و به حدود ۴ تا ۵ درجه سلسیوس زیر صفر برسد.

زاهدی منطقه اشتر را همدان، اسدآباد، بهار، تویسرکان، درگزین (کرفس)، رزن، ملایر، نهاوند، کیودره‌نگ(گل‌تپه)، قهاوند، فامنین و همه مناطق استان دانست و اظهار کرد: احتمال خسارت به سازه‌های غیرمستحکم، شکستن درخت‌های فرسوده و سقوط تابلوهای تبلیغاتی از مخاطرات وزش باد شدید محسوب می‌شود.

❖ بارش ۴۲ میلی‌متری برف در تاریک‌دره

زاهدی با بیان اینکه در شهر همدان هم در روزهای گذشته شاهد بارش حدود ۱۰ میلی‌متر بودیم، مطرح کرد: سرعت باد تا این لحظه در برخی از این نقاط به بیش از ۲۰ سانتی‌متر رسید البته در برخی ایستگاه‌های باران‌سنجی مثل تاریک‌دره نهاوند میزان بارش به ۴۳ میلی‌متر طی

۲ روز گذشته رسیده بود. وی افزود: از امروز علاوه بر اینکه بارش‌های خفیفی را می‌توانیم در برخی از نقاط استان به‌ویژه در گرند‌ها شاهد باشیم، پدیده غالب وزش باد شدید خواهد بود و به نظر می‌رسد سرعت وزش باد حدود ۶۰ کیلومتر بر ساعت باشد.

۷ جلال محمدکریمی- خبرنگار همدان‌پام: عمده‌ترین مشکل در بزه‌دیدگی مالباختگان، شتاب‌زدگی آنان در بازکردن لینک‌های آلوده پیامک‌های جعلی است.

مدیر پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان همدان گفت: امروز با توجه گسترش و پیشرفت روزافزون فضای سایبری تمام ابعاد زندگی مردم تحت تأثیرات این فضا قرار گرفته است؛ از طرفی فضای مجازی قابلیت ارتکاب جرائم بیشتری را به خود پیدا کرده و نوع جرائم ارتکابی در این فضا متفاوت‌تر از فضای حقیقی است، به نحوی که آگاهی عمومی از شیوه‌های ارتکاب بزه از سوی مجرمین نسبت به فضای حقیقی کمتر بوده و اغلب مالباختگان نیز به لحاظ

❖ تندباد شدید تا ۶۰کیلومتر در ساعت شهر همدان و سایر شهرهای استان همدان را در می‌نوردد.

هر چند پیش‌بینی‌های هواشناسی همدان در چند روز اخیر برای هم استانی‌ها ملموس نبود اما بالاخره از روز پنجشنبه شاهد بارش باران در سطح شهر و نیز برف در ارتفاعات و گرند‌ها بودیم. همچنین وزش شدید باد در استان پدیده غالی بود که براساس پیش‌بینی‌ها به‌عنوان پدیده غالب استان ادامه دارد.

کارشناس مرکز پیش‌بینی هواشناسی استان همدان با اعلام هشدار نارنجی گفت: براساس اعلام کارشناس با گذر موجی از منطقه و استان در ساعاتی از امروز تا فردا وزش باد شدید در پارهای از نقاط همراه با بارش خفیف برف و باران در استان پیش‌بینی می‌شود.

روح.. زاهدی، اظهار کرد: در شهرهای ملایر، نهاوند و تویسرکان بیش از ۲۰ میلی‌متر در محیط‌های شهری بارش ثبت شده و ارتفاع برف در برخی از این نقاط به بیش از ۲۰ سانتی‌متر رسید البته در برخی ایستگاه‌های باران‌سنجی مثل تاریک‌دره نهاوند میزان بارش به ۴۳ میلی‌متر طی ۲ روز گذشته رسیده بود. وی افزود: از امروز علاوه بر اینکه بارش‌های خفیفی را می‌توانیم در برخی از نقاط استان به‌ویژه در گرند‌ها شاهد باشیم، پدیده غالب وزش باد شدید خواهد بود و به نظر می‌رسد سرعت وزش باد حدود ۶۰ کیلومتر بر ساعت باشد.

شنیده

۱- نمایندگان دیرهنگام یاد گرانی افتاده‌اند. گویا انتقاد نمایندگان از گرانی با توجه به نزدیکی انتخابات مجلس تبلیغی ارزبایی شده است. گفتنی است جمعی از نمایندگان مجلس در آستانه گرم شدن تور تبلیغات انتخاباتی نسبت به افزایش قیمت‌ها و گرانی‌ها اعتراض کرده و خواستار مقابله دولت با آن شده‌اند.

۲- طباخی‌ها در آستانه تعطیلی هستند با افزایش بهای گوشت، مصرف کله پاچه گوسفندی که پیش از این خوراک محبوب ایرانی محسوب می‌شد، در سفره خانواده کمرنگ‌تر شده است. گفتنی است این موضوع باعث شده طباخی‌ها کساد و رو به تعطیلی باشند.

۳- تأمین اجتماعی به استقبال مصوبه افزایش سن بازنشستگی رفته است. گویا این سازمان از پذیرش مدارک افرادی که به سن بازنشستگی رسیده‌اند، با استناد به این مصوبه خودداری می‌کند. گفتنی است در صورت تبدیل این مصوبه به قانون احتمال اجرای آن از سال ۱۴۰۳ می‌رود.

۴- حیف و میل منابع در صدا و سیما قابل تأمل است. گویا ارقام دریافتی مهمانان صداوسیما عجیب است. گفتنی است ادعا شده صدا و سیما در شش بلدا یک میلیارد تومان برای طنزگو، ۵۵۰ میلیون برای بازیگران طنز و ۵۰۰ میلیون برای یک فوتبالیست بابت حضور در یک برنامه پرداخت کرده است.

۵- آمار بازماندگان از تحصیل در ۷ سال تحصیلی افزایش ۱۷ درصدی داشته است. گویا نرخ جذب بسیار ناچیز کودکان بازمانده از تحصیل در کنار آمار بالای ترک تحصیلی، سبب شده تا تعداد کودکانی که از آموزش محروم می‌شوند، رو به رشد باشد. گفتنی است بر اساس بررسی ها ۹۶ درصد از کودکان بازمانده از تحصیل به چرخه آموزش باز نمی‌گردد.

۶-مردم به جای گوشت، ماهی مصرف کنند. گویا این نظریه را معاون سابق اقتصادی دولت داده است. گفتنی است بر اساس نظریه محسن رضایی اضافه شدن ماهی به سفره مردم قیمت گوشت فرمز را کاهش می‌دهد البته وی پیش‌بینی نکرده که چه اقدامی لازم است تا قیمت ماهی کاهش پیدا کند.

خبر

مکان‌یابی ۴ نقطه شهر همدان برای اسکان اضطراری و موقت

۷ لازم است در ۴ نقطه شهر مکان‌هایی برای اسکان موقت اضطراری شهروندان در زمان‌های بحران شناسایی و زیرساخت‌ها و امکانات اولیه برای آن تهیه شود.

عضو شورای شهر همدان در جلسه کمیسیون نظارت، بازرسی و امور اداری شـورای شهر همدان، اسکان اضطراری در مدیریت بحران و مکان‌یابی آنها به منظور کاهش آسیب‌پذیری را حائز اهمیت دانست و اضافه کرد: می‌توان از این ۴ مکان موردنظر در مواقع غیربحرانی برای ساماندهی روزیازارها استفاده کرد که این امر همت مدیریت شهری را می‌طلبد.

اکبر کاووسی‌امید همچنین به ساماندهی خودروها و وانت‌های بارفروش سطح شهر اشاره کرد و یادآور شد: این خودروها باعث سد معبر شده و باید متولی مشخصی برای نظارت و کنترل آن تعیین شود.

رئیس کمیسیون نظارت بازرسی و امور اداری شورای اسلامی شهر همدان نیز بر ساماندهی روز بازارهای سطح شهر و نظارت مستمر بر نحوه فعالیت آنها تأکید کرد و گفت: ساماندهی روزیازارها مطالبه جدی شورای شهر است که باید با هدف ساماندهی ضوابط فعالیت و بهبود وضعیت روزیازارها انجام شود.

مرتضی کرباسیان با بیان اینکه باید به روزیازارها با دید آموزش‌های شهروندی توجه کرد، افزود: در این راستا باید یک ساختار درست و اصولی برای فعالیت روزیازارها تعریف شود به صورتی که فعالیت این مراکز باعث رضایتبندی شهروندان باشد، نه اینکه به یک معضل شهری تبدیل شود.

به گزارش روابط عمومی شورا، وی همچنین به مشکلات فعالیت مشاغل مزاحم اشاره کرد و یادآور شد: ساماندهی وانت‌بارها امری ضروری است و این امر باید در کمربندی دوم و سوم انجام پذیرد در ضمن ایجاد شهرک‌های صنفی در ساماندهی مشاغل مزاحم می‌تواند مؤثر باشد.

انجام هزار بازرسی هفتگی از بازار همدان

❖ جیب.. طلعتی احسن

۷ نظارت بر بازار همدان تشدید و هر هفته ۲ هزار بازرسی از بازار همدان در جهت رضایتمندی مردم و تنظیم بازار انجام می‌شود.

معاون برنامه ریزی و توسعه فرماندار همدان در نشست اطلاع رسانی دستگاه‌های زیرمجموعه وزارت اقتصاد و دارای در همدان با اشاره به اهمیت عملکرد دستگاه‌های اقتصادی گفت: عملکرد ادارات و نهادهای اقتصادی از داریای تا مالیات و بانک و بیمه‌ها تأثیر مستقیمی بر زندگی و معیشت مردم دارد. اسدا.. ربانی مهر ادامه داد: سامانه صدور مجوزها کمک بزرگی به توسعه کسب و کارها و جلوگیری از اعمال سلیقه و بروکراسی اداری است.

ربانی مهر اضافه کرد: اطلاع رسانی دستگاه‌های اقتصادی از برنامه‌ها و طرح‌ها باعث امیدآفرینی در جامعه می‌شود. معاون فرماندار همدان یادآور شد: عملکرد بانک، بیمه و مالیات نقش مستقیمی بر رضایتمندی عمومی جامعه دارد و باید ارتباط بیشتری با مردم در جهت خدمت رسانی و حل مشکلات مردم داشته باشند. وی خاطرنشان کرد: نظارت بر بازار همدان تشدید و هر هفته ۲ هزار بازرسی از بازار همدان در جهت رضایتمندی مردم و تنظیم بازار انجام می‌شود.

حمایت ۳ هزار حامی از ایتام در کبودراهنگ

✎ کبودراهنگ- اکرم حمیدی- خبرنگارهمدانپيام: در شهرستان کبودراهنگ ۳ هزار و ۷۰۰ حامی حمایت ایتام را برعهده گرفته‌اند.

رئیس کمیته امداد شهرستان کبودراهنگ از حمایت ۳ هزار و ۷۰۰ حامی از ایتام و فرزندان خانواده محسین شهرستان کبودراهنگ خبر داد.

یوسف مظفری را بیان اینکه در حال حاضر ۹۹۰ کودک یتیم و طرح محسین تحت حمایت امداد شهرستان کبودراهنگ هستند اظهار داشت: از این تعداد ۲۲۰ کودک یتیم و ۷۷۰ کودک طرح محسین هستند که این کودکان پیش‌ازپیش نیازمند حمایت حامیان هستند.

وی با اشاره به اینکه در ۸ ماه نخست امسال حامیان بیش از ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان به ایتام و محسین تحت حمایت خود در شهرستان کبودراهنگ کمک کرده‌اند گفت: ۹۰ درصد از این کمک‌ها نقدی و مابقی به‌صورت کالا بوده است.

وی تعداد حامیان جدید جذب شده در ۸ ماه نخست را ۹۰۰ نفر عنوان کرد . مظفری خاطر نشان کرد مردم خیر و نیکوکار می‌توانند برای کمک به نیازمندان و یسا حمایت از فرزندان ایتام و محسین با مراجعه به کمیته امداد شهرستان کبودراهنگ و یا از طریق ثبت‌نام در سایت محسین به آدرس الکترونیکی ekram.emdad.ir نسبت به این امر اقدام کنند.

پیش‌بینی افتتاح کشتارگاه صنعتی طیور رزن در ۲ ماه آینده

✎ فرماندار رزن از پیش‌بینی افتتاح کشتارگاه صنعتی این شهرستان ظرف ۲ ماه آینده خبر داد.

پروژه کشتارگاه صنعتی طیور ماکیان الوند برای رفع نواقص خود به منظور افتتاح و بهره‌برداری نیازمند تسهیلات بانکی بود که با پیگیری لازم قرار است تسهیلات مورد نیاز این طرح از طریق بنیاد برکت پرداخت شود و با پرداخت این تسهیلات رفع نواقص موجود کشتارگاه مرتفع و این پروژه قابل افتتاح و بهره‌برداری می‌شود. فرماندار رزن با بیان اینکه پیش‌بینی می‌شود مشکلات ایسن پروژه با دریافت تسهیلات بانکی مورد نیاز ظرف ۲ ماه آینده مرتفع شده و این پروژه پس از۷ سال انتظار به افتتاح و بهره‌برداری برسد، افزود: این کشتارگاه با تجهیزات مدرن و پیشرفته خود هر ساعت ۲۵۰۰ قطعه مرغ را کشتار و بسته‌بندی کرده و تا ۵۰۰۰ قطعه قابل افزایش خواهد بود.

علمی اصغرغفاری‌آثار تصریح کرد: افتتاح این پروژه به صورت مستقیم و غیرمستقیم برای ۲۲۰ نفر اشتغال به همراه خواهد داشت ضمن اینکه افتتاح این طرح در بحث کشتار و بسته‌بندی مرغ انقلاب بزرگی در حوزه استان همدان و غرب کشور خواهد بود.

وی در ادامه از حفر و تجهیز ۶ حلقه چاه آب شرب برای روستاهای سطح این شهرستان خبر داد و گفت: در صورت وارد مدار شدن این تعداد حلقه چاه و تکمیل مجتمع‌های آبرسانی در سال آینده مشکلی در رابطه با آب شرب سطح روستاهای شهرستان نخواهیم داشت.

فرماندار رزن در ادامه از اجرای ۷۰ میلیارد تومان روکش آسفالت در راه‌های فرعی و دسترسی این شهرستان طی یک‌سال گذشته خبر داد و یادآور شد: طی یک‌سال گذشته ۷۰ میلیارد تومان در حوزه راه‌های فرعی و روستایی شهرستان روکش آسفالت انجام شده که در طول ۸سال گذشته بی‌نظیر بوده است.

وی همچنین با بیان اینکه با اعتباری افزون بر ۴۰ میلیارد تومان نقاط حادثه‌خیز شهرستان اصلاح و مشکل آن مرتفع شد، گفت: شهرستان رزن دارای ۱۷ نقطه حادثه‌خیز ثبتی و رسمی در پلیس‌راه و راهداری بوده که با اعتبارات اختصاص یافته از محل سفر ریاست جمهوری و اعتبارات استانی و شهرستانی تمامی این نقاط اصلاح شده و تنها۳ نقطه باقی مانده که اصلاحشان در دست پیگیری است. غفاری‌آثار بیان کرد: همکاران و پرسنل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای شهرستان در رفع مشکلات راه‌های سطح شهرستان از جمله اصلاح نقاط حادثه‌خیز از نقش مؤثری برخوردار بوده‌اند که در این مورد خدمات مدیریت و کارکنان حمل و نقل جاده‌ای شهرستان قابل تقدیر و ستایش است.

اعطای ارفاقات قانونی به ۲۰ زندانی نهاوندی

✎ ارفاقات قانونی به بیش از ۲۰ زندانی نهاوندی اعطا می‌شود.

فادستان همدان در بازدید از زندان نهاوند به منظور بررسی روند اصلاح و تربیت مدجویان، ضمن اعطای ارفاقات قانونی از جمله مرخصی، رأی باز و رأی کار به بیش از ۱۵ زندانی، با بررسی پرونده پنج زندانی مالی، زمینه لازم برای معرفی آنها به ستاد دبه استان را فراهم ساخت تا بدین ترتیب آزادی زندانیان آزاد شوند.

حسن خاتجانی‌مؤقر درباره آموزش فنی وحرفه‌ای به زندانیان نیز گفت: روزانه تعداد قابل‌توجهی از زندانیان از آموزش‌های مهارتی متناسب با استعدادشان از جمله خیاطی و عرق گرفته تا رایانه بهره‌مند می‌شوند، این برنامه‌های آموزشی با رویکرد بازاریابی، اصلاح زندانیان و آماده کردن آنها برای یک زندگی سالم و بی‌تخلّف، پس از آزادی است.

خاتجانی‌مؤقر تصریح کرد: اگر فرد مهارتی داشته باشد و شرایط اشتغال برایش فراهم شود، شخصیت و جایگاه اجتماعی برای خود مهیا ساخته و بدین ترتیب از رفتن به سمت خلاف دوری می‌کند و این‌گونه آسیب‌های اجتماعی هم کمتر می‌شود.

۸۰ رهایی سومین محکوم به قصاص در بخش خزل

به گزارش روابط عمومی دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان همدان، رئیس حوزه قضایی خزل نیز مطرح کرد: در هفته اخیر با پیگیری‌های انجام شده با گذشت اولیای دم از حق خود، سومین پرونده قتل عمد این حوزه قضایی در سال‌جاری ختم به مصالحه شد.

رضایی با اشاره به بخش کوچکی از اقدامات انجام گرفته در حمایت از حقوق عامه در حوزه قضایی بخش خزل گفت: به تازگی و به پیشنهاد این مرجع قضایی گروهی متشکل از تعدادی از مسئولان بخش خزل و خیران نیک‌اندیش بخش برای جمع‌آوری کمک‌های مردمی به منظور حمایت از دانش‌آموزان بی‌بضاعت و روستایی ختم به مصالحه شد.

وی تصریح کرد: با وجود آن که مدت زیادی از ایجاد این گروه نگذشته، تاکنون با جمع‌آوری کمک‌های مردمی، خوشبختانه ۴۰۰ کاپشن تهیه شده و بین دانش‌آموزان مناطق محروم در حال توزیع است و تهیه کتاب‌های کمک‌آموزشی به ارزش ۲۰۰ میلیون تومان نیز از دیگر کمک‌های این گروه خیر است.

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رأی شماره ۳۲۷۸۲۰۳۲۰۰۲۲۰۱۴۰۶۰۳۰۳۲۰۰۰۰۰۹۱ هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اراضی و ساختمان‌های ملک همدان – ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی نیازی فرزند عزیزعلی به شماره شناسنامه ۱۱۲۳۲۷۲ صادره از همدان در شش‌دانگ یک باب ناوابی به مساحت ۸/۸۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۷ اصلی واقع در حومه دو همدان پلاک ۱۴۰۳ فرعی از ۱۷ اصلی خریداری از مالک رسمی (مع‌الواسطه) خاتم امیره باو شیری و اسمعیل مغنیزادگان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در بنو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (م الف ۱۶۲۰)
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۲۴

حمید سلگی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک همدان

✎ کبودراهنگ -اکرم حمیدی- خبرنگار همدانپيام: کاهش نزولات آسمانی باعث تخلیه سفره‌های زیرزمینی در شهرستان کبودراهنگ شده و شرایط آب این شهرستان را بحرانی کرده است چنانچه سرمایه‌گذاران از این شهرستان فراری شده‌اند.

شهرستان کبودراهنگ مشکلاتی چون پراکندگی روستاها، فرسوده بودن تأسیسات آبرسانی، کیفیت آب، کمبود اعتبارات و... دارد که نیازمند راهکارهایی است که این مشکلات رفع شوند. جمعیت مناطق روستایی به عنوان جمعیت مولد نقش بسیار مهمی در رشد منطقه دارد بنابراین مسئولان باید به این مهم توجه ویژه داشته و برنامه‌ریزی‌های مدون در این زمینه داشته باشند و برای تأمین نیازهای اولیه از جمله آب شرب بهداشتی که اهمیت و جایگاه ویژه‌ای دارد و باعث حفظ و بقای جمعیت روستایی در روستاها می‌شود تدبیر کنند. متأسفانه در سال‌های اخیر با وجود خشکسالی مشکلات بی‌شماری در تأمین آب روستاها محموله بار به صورت غیرمجاز از یک‌سایر مناطق به‌وجود آمده است و همین موضوع موجب مهاجرت برخی از روستاییان شده است.

۴۰ در کبودراهنگ مشکل آب بحرانی است

نماینده مردم بهار و کبودراهنگ در مجلس شورای اسلامی در چهارمین جلسه بررسی مشکلات آب حوزه انتخابیه در وزارت نیرو با اشاره به کمبود آب در ۶۵ روستای منطقه گفت: کاهش نزولات آسمانی باعث تخلیه سفره‌های زیرزمینی شده و شرایط بحرانی است.

فتح‌ا.. توسلی با اشاره به نیروگاه برق شهید مفتح که به شکل آبی است گفت: چنانمایی این نیروگاه از ابتدا اشتباه بوده و متأسفانه تمام سفره‌های زیرزمینی را تخلیه کرده و حدود ۵۰۰ میلیون متر مکعب آب را بخار کرده است و بیش از ۲۷ حلقه چاه اطراف

کبودراهنگ ایجاد کردند که اکنون تبعات آن را با ۱۷ فروچاله شاهد هستیم.

وی با اشاره به اینکه وجود فروچاله‌ها سرمایه‌گذاران را برای سرمایه‌گذاری در شهرستان فراری داده است، افزود: سرمایه‌گذارانی که به اشکال مختلف حاضر به سرمایه‌گذاری در شهرستان بودند و برای سرمایه‌گذاری نیاز به پرداخت تسهیلات داشتند از آنها در مواردی بیمه فروچاله درخواست می‌شد که این یک موضوع جدید بود و فقط در منطقه ما ایجاد شد و بانک‌ها از سرمایه‌گذاران طلب می‌کردند و به همین علت و نیز پرداخت نشدن تسهیلات در موارد بسیاری نتوانستیم تعداد بسیاری از سرمایه‌گذاران را جذب کنیم.

نماینده مردم بهار و کبودراهنگ در مجلس شورای اسلامی گفت: طبق پرواز کارشناسان آبقا مبلغ ۲۷۰ میلیارد تومان برای حل مشکل روستاها و شهرها نیاز است که با توجه به پیگیری که داشسیم در یک مرحله ۱۳۵ میلیارد تومان و دوباره ۸۵ میلیارد تومان در حال جذب هستیم.

افزایش ۴ برابری تولید محصولات کشاورزی در اسدآباد

✎ در طی ۴۵ سال گذشته ارتقاء امنیت غذایی و تولید محصولات و کالاهای اساسی برای جمعیت روبه رشد داشته‌ایم. رئیس اداره جهاد کشاورزی شهرستان اسدآباد با اشاره به وضعیت کشاورزی شهرستان اسدآباد در قبل و بعداز انقلاب تاکنون، گفت:از سال ۱۳۵۷ تا ۱۴۰۲ تولیدات این شهرستان از ۱۱۶ هزار تنی به ۵۵۰ هزار تن رسیده و علاوه بر افزایش تولید محصولات، تنوع محصول هم از ۳۰ محصول به ۷۵ محصول داشته‌ایم و در طی ۴۵ سال گذشته ارتقاء امنیت غذایی و تولید محصولات و کالاهای اساسی برای جمعیت روبه رشد کشور و همچنین استقلال و کاهش

آگهی مزایده عمومی

شهرداری منطقه سه همدان در نظر دارد با توجه به مجوز صادره اجاره املاک، تعدادی مغازه و زمین مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومی جهت اجاره واگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت بعمل می آید جهت شرکت در مزایده با شماره ۰۰۲۰۹۰۳۳۴۰۰۰۰۰۳ به سامانه تدارکات الکتریکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

شماره قطعه	عنوان مورد اجاره	مدت اجاره	مساحت(مترمربع)	قیمت پایه (ریال)	%۱۰ سپرده	آدرس
۳	مغازه	۱۲ ها	۷۶/۶۵	۲,۳۳۴۵,۰۰۰,۰۰۰	۲۳۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	مجتمع الماس غرب
۲۸	مغازه	۱۲ ها	۶۴/۵۷	۲,۰۴۵,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	مجتمع الماس غرب
۲۹	مغازه	۱۲ ها	۶۳/۹۶	۲,۰۴۵,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	مجتمع الماس غرب
۳۲	مغازه	۱۲ ها	۶۲/۴۷	۲,۰۴۵,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	مجتمع الماس غرب

توضیحات:

- سپرده شرکت در مزایده به صورت ضمانت‌نامه بانکی **(با ۳ماه اعتبار)** و یا واریز نقدی که مبلغ سپرده شرکت در مزایده به شماره حساب **۷۴۰۱۱۱۲۳۳۱۲۳۲۲** به نام شهرداری همدان نزد بانک قرض الحسنه مهر ایران شعبه خیابان شهدا می‌باشد.
- متقاضیان می بایست **تا آخر وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۱** نسبت به تحویل اصل سپرده شرکت در مزایده (فیش واریزی و یا ضمانت‌نامه بانکی) به دبیرخانه شهرداری منطقه ۳ واقع در میدان مفتح اقدام نمایند.
- برنده مزایده بایستی حداکثر ظرف **۷ روز کاری** از تاریخ ابلاغ برنده شدن نسبت به پرداخت وجه ملک به صورت نقدی اقدام نماید. در غیر اینصورت سپرده ایشان به نفع شهرداری ضبط و در خصوص نفر دوم نیز در صورت ابلاغ شهرداری بدین نحو عمل خواهد شد.
- شهرداری در رد یا قبول تمامی پیشنهادات مختار است.
- تاریخ انتشار آگهی در روزنامه و سامانه ستاد: ۱۴۰۲/۱۰/۲۴**
- آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده: ۱۴۰۲/۱۰/۳۰**
- آخرین مهلت ثبت قیمت پیشنهادی در سامانه ستاد: ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۱**
- تاریخ بازگشایی اسناد در صورت تشکیل جلسه: مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۶**
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج است. **۱۴۰۲/۲/۳۲**ی (م الف ۱۷۲۹)

آگهی تجدید مزایده عمومی (نوبت اول)

فروش اموال غیر منقول شهرداری بهار

شهرداری بهار در نظر دارد در اجرای مفویه شماره **۱۴۰۲/۱۰/۲۲** مورخ **۱۴۰۲/۱۰/۵۲** شورای محترم اسلامی شهر بهار نسبت به فروش اموال غیر منقول خود بشرح ذیل:

شرکت کنندگان در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. تاریخ انتشار مزایده درسامانه روز یکشنبه **تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۴** می باشد. لازم به ذکر است مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت: **از ساعت ۸:۰۰ صبح روز یکشنبه ۱۴۰۲/۱۰/۲۴ تا ساعت ۱۴:۰۰** روز یکشنبه مورخ **۱۴۰۲/۱۱/۱۱** می باشد.
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۴:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۱.
زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۹:۰۰ روز یکشنبه مورخ **۱۴۰۲/۱۱/۱۵**.
اطلاعات نمایی دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت‌های آلد آدرس همدان – شهر بهار – میدان شهدا – شهرداری بهار و تلفن: **۰۸۱-۲۴۵۰۶۱۷۱-۸۱**
اطلاعات نمایی اسناد جهاد جهت مراحل عضویت در سامانه: مرکز نمایی: ۰۲۱-۴۹۴۲۰۰۰۰
دفتر ثبت نام: ۰۸۱-۹۸۹۶۹۳۷۲
مزایده درج دو نوبت آگهی و هزینه کارشناسی به عهده برنده مزایده بوده و پس از پرداخت هزینه های آگهی قرارداد منعقد خواهد شد.
شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
حساب آگهی نوبت دوم در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار هدف اقتصاد خواهد شد.
سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج شده است. **(م الف ۲۶۰)**

شهرداری‌بهار

مفقودی

کارت دانشجویی به نام ساعر بختیاری هفت لنگی، فرزند محمدجعفر، به شماره ملی ۳۸۶۱۱۴۷۱۶۵ و شماره دانشجویی ۰۴۲۱۵۰۰۰۵۴، رشته مهندسی شیمی در مقطع کارشناسی ارشد صنعتی همدان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

مفقودی

کارت دانشجویی به نام طاه‌ها مؤمنی، فرزند داود، به شماره ملی ۰۳۹۲۰۸۹۱۰۴۱ و شماره دانشجویی ۰۴۰۱۱۲۰۲۵۲، رشته زمین شناسی در مقطع کارشناسی بوعلی سینا همدان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

خیابانی استاندارد دبرای بهبود کیفیت زندگی بسازیم



یک خیابان استاندارد، معیارهایی دارد که سبب کاهش مرگ و میر، جراحات‌ها و افزایش کیفیت زندگی می‌شود و به شهروندان مختلف اجازه می‌دهد تا در هر وضعیتی (تفاوت حرکت کودکان، کهنسال، کم‌توان، روشن‌دل و یا پیاده، دوچرخه سوار، کالسکه کودکان ...) که هستند از این فضای مشاع و همگانی براحتی استفاده کنند. خیابان استاندارد از بخش‌های مختلفی تشکیل می‌شود:

(۱) پیاده‌رو که مقادیر عرض آن کاملاً به عرض خیابان وابسته است. به بیان دقیق‌تر عرض این مسیرها با توجه به کاربری‌های زمین‌های اطراف و نیز با توجه به حجم موجود عابرین پیاده، طراحی می‌شود تا از سطح سرویس مناسبی برخوردار باشد و برنامه‌ریزی در خصوص برآورده نمودن نیازهای عابران پیاده حداقل برای یک دوره ۵ ساله صورت می‌پذیرد.

از نکات ساده و لسی مهم طراحی آن شیب مخالف آب ایستایی، زبری مشخص (با توجه به اقلیم همدان و برف و باران سر نباشد)، نداشتن ناهمواری و بالا پایین و سهولت استفاده عموم عابران و مسیر ویژه نابینایان است. خط مشی‌های اصلی در طراحی مسیرهای عابران پیاده در معابر شهری شامل ایجاد مسیرهای مناسب برای حرکت عابران پیاده، توجه به نیازهای عابرین پیاده در تمامی تسهیلات حمل و نقل، اولویت‌دادن به طرح‌های حمل‌ونقل که مورد استفاده عابرین قرار می‌گیرد، ایجاد مسیر پیوسته عابر پیاده، افزایش ایمنی و ترده عابرین پیاده، فراهم آوردن دسترسی آسان و مسیری مناسب برای معلولین و افراد کم‌توان، ایجاد دسترسی مناسب بین کریدورهای عابر پیاده و سیستم‌های حمل و نقلی مختلف (ایستگاه‌های اتوبوس و تاکسی و...) می‌باشد. بعنوان مثال ایستگاه اتوبوس اختلاف سطح با پیاده رو دارد تا امکان استفاده افراد با ویلچر از اتوبوس نیز مهیا شود.

ایستگاه اتوبوس با پیاده‌رو با سطح شیب‌دار بهم متصل می‌شود. مسیرهای عابر پیاده باید طوری طراحی شود تا پیوستگی میان پیاده‌روها، خط کشی‌های عابر پیاده، پلهای زیرگذر و روگذر و سایر تسهیلات فراهم‌شده برای عابران پیاده به وجود آید. این مسأله می‌تواند با نصب ترده، پلهای ارتباطی مناسب در مسیر عابران پیاده بر روی کانالهای زهکشی و... تأمین شود.

(۲) فضایی سبز: در حقیقت پارک‌ترین نماد مناطق سبز عمومی پس از پارک‌ها، مناطق سبز

خیابان‌ها می‌باشند. مهمترین اثر فضای سبز در شهرها، کارکرد زیست محیطی آن‌هاست که شهرها را به عنوان محیط زیست انسان‌ها معنادر کرده و با آثار سوء گسترش صنعت و کاربرد نادرست تکنولوژی مقابله نموده‌است و سبب افزایش کیفیت زیستی شهرها می‌شود. در حقیقت فضای سبز مناسب در شهرها از عوامل کاهش دهنده سرب، گرد و غبار، آلودگی هوا، آلودگی صوتی، جزایر دماایی و... به‌ویژه در حاشیه اتوبان‌ها و شاهراه‌ها می‌باشد. درختان بخش جاندار کالبد شهری هستند که در پژوهش‌های مختلف اثبات شده تا ۲۰ برابر گیاهان علفی توانایی کاهش سرب را دارند.

از سوی دیگر کاهش آلودگی صوتی که از طریق جذب ارتعاش امواج صوتی توسط برگ‌ها و شاخه‌های درختان اثبات شده‌است، تیپ درختکاری و نیز تراکم و عرض درختکاری در میزان تقلیل آلودگی صوتی مؤثر است. فضای سبز خیابانی حاشیه پیاده‌روها، کنار خیابانها، باند‌های میانی راه‌ها (رفویژها) و جزایر میانی را در بر می‌گیرد که علاوه بر عملکرد اکولوژیکی، اجتماعی می‌توان گفت فضای سبز خیابانی بخشی از ساختار شبکه‌های دسترسی، ایمن‌سازی ترافیک و زیباسازی فضاهای شهری را به عهده دارد و همواره با عنوان عاملی برای تفکیک ترافیک و نیز تفکیک مسیرهای پیاده و وسواره مورد استفاده مهندسان ترافیک و شهرسازی قرار می‌گیرد و در ایمن‌سازی گذرگاه نقش مهمی ایفا می‌کند. از طرفی فضای سبز خطی مطلوبیت مسیرهای پیاده روی را افزایش می‌دهد.

مشخصات فضای سبز استاندارد یک خیابان ویژگی‌هایی که در ادامه بدان اشاره می‌شود در پیر دارد: به طور معمول ۸۰٪ طول پیاده رویهای اصلی به شکلی سایه دهی می‌شود که سایه حداقل ۱۸۰ سانتی متری از عرض یک پیاده رو استاندارد را پوشش دهد. حداقل یک مکان استراحت سایه‌دهی شده در هر ۵۰۰ متر طول مسیرهای اصلی و هر ۱۰۰۰ متر در طول مسیرهای فرعی باید لحاظ شود. طراحی فضای سبز یک خیابان استاندارد باید به گونه‌ای باشد که حداقل ۴۰٪ سایه دهی، برای پارکینگ خودروها انجام پذیرد. سایه دهی تا حد امکان با درختان سایه دار با فاصله کاشت حداقل ۴ تا ۵ متر صورت می‌گیرد.

جداول هم سطح برای جداسازی و جدول

بندی فضای سبز مناسب‌تر است، نصب آسان‌تری دارد، برای نگهداری آنها نیز به بتن ریزی بیش از حد در طرفین بلوک نمی‌باشد، در آینده نیز کمتر از جداول برآمده در معرض آسیب بوده و هزینه نگهداری کمتری دارد. از طرفی آلودگی بصری کمتری ایجاد می‌کند و از حیث زیبایی شناسی مرز ملائمی بین فضای کاشت و فضای کف پوش ایجاد می‌کند و احساس نزدیکی میان عناصر سخت و نرم طراحی به وجود می‌آید. از مزایای دیگر آن ورود روان آب به فضای سبز است، بنابراین بسیاری از هزینه‌های لازم برای خارج کردن رواناب از منطقه کفپوش را می‌توان با شیب اندکی به سمت فضای سبز حذف نمود تا رواناب به آسانی از روی کفپوش به منطقه کاشت وارد شده و جذب شود. جز در موارد استثنائی استفاده از جداول برآمده توصیه نمی‌شود. از دیگر استانداردهای ساده اما حائز اهمیت طراحی فضای سبز خیابان این است که همواره سطح خاک ۵ تا ۷ سانتیمتر پایین‌تر از سطح کفپوش و جداول باشد.

(۳) خط دوچرخه که وسایط موتور حق تردد و

عرض محل عابر پیاده در خیابان تصویر شده است، روی بدنه چراغ راهنمایی شاسی تعبیه می‌شود تا با درخواست فرد، رنگ چراغ، توقف خودرو را به نمایش بگذارد. عبور نابینایان نیز لحاظ شده و از برق استفاده می‌شود.

(۶) جوی که عموماً زیر کاراست و کانال‌های آب جهت عبور آبهای سطحی به منظور جلوگیری از صدمه به افراد، تجمع زباله و خاک‌روبه و... سرپوشیده‌است.

آب ایستایی در سطح خیابان به دلیل شیب مناسب وجود ندارد و آب‌های سطحی به کانال‌های طرفین هدایت می‌شود. به طور معمول شیب طولی خیابان ۵ تا ۱۰ درصد و شیب عرضی میانگین ۲ درصد گزارش شده‌است.

(۷) در خیابان‌ها در همدان عمدتاً از ترکیب مصالح مرغوب شکسته کوهی و خاک مناسب جهت زیرسازی استفاده می‌شود. در اقلیم همدان، ترک و شکندگی بر اثر سفت شدن قیر از عوامل شایع و علل خرابی زودرس روسازی و آسفالت خیابان می‌باشد. در پژوهش‌های اخیر تولید نانو کامپوزیت به همراه پلی تیوفن و نانوذرات آهن مرغوبی استفاده از قیر معمولی

را برطرف کرده‌است، روشی در محوطه منظر خیابان از سایر عناصر مورد توجه است که پیاده روی‌های در امتداد خیابان‌های مناطق تجاری ۱۰، تجاری-مسکونی ۶ و مسکونی ۲ لوکس گزارش شده‌است.

استفاده از سیستم‌های مناسب روشی در کلیه مسیرهای عابرین پیاده و مسیریاری ویژه دوچرخه باعث افزایش ایمنی و راحتی عابرین می‌گردد.

معمولاً پیاده‌روهای مناطق شهری سیستم جداگانه روشی ندارد. در این حالت، سیستم روشی سطح سواره رو خیابان‌ها باید طوری باشد که روشی کافی برای پیاده روی نیز تأمین نمایند. بنابراین هنگام طراحی سیستم‌های روشی خیابان‌ها باید ایمنی و نیازهای عابرین پیاده نیز در نظر گرفته شود. به طور معمول شدت نور بهینه در بزرگراه‌ها ۱۱ تا ۱۸ لوکس، مسیرهای اصلی ۸ تا ۱۶ لوکس، مسیرهای فرعی ۱۱ تا ۱۸ لوکس و مسیرهای محلی ۴ تا ۸ لوکس گزارش شده‌است. در صورت امکان منابع روشی لازم است در طول پیاده راه‌ها طوری نصب گردند که باعث روشی مسیر تردد عابرین پیاده ایستگاه‌های اتوبوس و تقاطع‌های واقع در طول پیاده راه گردد.

به طور کلی سیستم روشی در طول پیاده راه باید طوری در نظر گرفته شود تا میزان روشی در تقاطع‌ها و ایستگاه‌های اتوبوس واقع در طول پیاده‌راه بیشتر از سایر قسمت‌ها باشد. در طراحی سیستم‌های روشی خیابان‌های جدید با تغییر و اصلاح سیستم‌های موجود باید نیازهای عابرین پیاده در نظر گرفته شود تجربه نشان می‌دهد استفاده از تیرهای کوتاه روشی و لامپ‌هایی که ایجاد نور مزاحم نمی‌کنند باعث جلب رضایت عابرین پیاده می‌گردد.

در بسیاری از موارد استفاده از نور اضافی در تقاطع‌ها و گذرگاه‌های عرضی عابرین پیاده به عنوان مکمل سیستم روشی موجود ضرورت دارد.

در این مقاله سعی بر آن داشتیم تا با ارائه کلیات مشخصات فنی و فضای سبز یک خیابان استاندارد و طرح نکات ساده در انسان محور قرار دادن هنگام طراحی جامع فنی، فضای سبز، نورپردازی فضاهای فوق گامی هر چند کوچک در جهت آشنایی و بهبود کیفیت زندگی در شهرها برداریم.

زهر اوصال طلب، وحید جامه بزرگ

www.Hamedanpayam.com

niaz@Hamedanpayam.com

استخدام، تبلیغاتی، املاک، متفرقه

۰۸۱-۳۸۲۶۴۴۰۰

۱۰۰۰۶۰۶۶

۰۹۱۰۵۳۹۸۹۶۴

TELEGRAM ۰۹۱۰۵۳۹۸۹۶۴

hamedanpayam_niaz

@bazarehamedan

نظر به درخواست مشتریان جدید برای انتشار به روز آگهی‌ها؛ همدان پیام به منظور احترام به مخاطبان و صاحبان آگهی نیازمندی‌های خود را روزانه در روزهای غیر چاپی در روزنامه منتشر خواهد کرد.

آدرس: همدان، ابتدای خیابان مهدیه، روبروی دبیرستان شریعتی، ساختمان پیام

یکشنبه ۲۴ دی ماه سال ۱۴۰۲

کارخانه قالیشویی هگمتانه
تمام اتوماتیک
مشتری انواع فرش‌های دستباف، ماشینی، نوک‌تخت، پتو، فرش‌های مختلف در محل یا مسکن‌های پرتعداد
تماس شما پایان یک کار نیست، آغاز یک تعهد است
فانوس هگمتانه همچون نمه دیرینه در استان همدان ندارد.
شماره تماس: ۰۹۱۸۳۱۶۴۴۰۰
۰۸۱-۳۴۲۲۹۶۹۴

به یک نگهبان آقا ترجیحا
باز نیست بدون بیمه جهت کار در شرکت نیازمندیم
آدرس: میدان بهار،
ابتدای جاده گرمانشاه، جنب جزیره شادی
۰۹۳۷۶۹۸۳۹۸۸
۰۸۱-۳۴۵۰۶۸۶۲

گلستان
شرکت خدماتی، پرستاری، نظافتی
تکنداری از سالند بصورت روزانه، شبانه، شبانه روزی
تکنداری از کودک بصورت روزانه، شبانه، شبانه روزی
کلیه خدمات پرستاری و روزیت بزرگ در منزل
نوسه گذاری مجرب
کلیه خدمات نظافتی منزل و نظافت آپارتمان‌ها، شرکت‌ها
ادارات و فروشگاه‌ها و...
این شرکت نیروهای خود را از نظر سلامت
جسمانی روانی و حسن امانتداری تعیین می‌کند
مدیریت: ۰۹۱۸۶۴۴۴۰۰
۰۸۱-۳۲۸۱۷۰۹۶-۳۲۶۵۸۹۵
۰۹۱۸۸۰۲۲۵۲۲

خریدار انواع ضایعات و آهن آلات
مس، چدن، برف و آلومینیوم و...
با بالاترین قیمت در درب منزل
۰۹۱۸۲۰۶۵۶۳۵

اعطای انواع وام فوری
(پرداخت ۲ ساعته)
۰۹۰۳۸۲۷۰۳۵۱ ابتدای خ آفتابان
وام قرض الحسنه نداریم

خرید و فروش وام‌های جانبازی
و خانواده شهدا، ازدواج، سنگین و...
۰۹۱۸۷۱۱۱۶۹۵-۰۹۱۸۷۱۱۱۶۹۶
(۲۰ سال سابقه در خندان)
کانال تلگرام: @VAM_PAGE

آگهی استخدام
شرکت پلمپین صنعت بزرگترین واحد تولیدی
پلمپ‌های صنعتی در خاورمیانه با بیش از
۲۵ سال سابقه فعالیت جهت تکمیل کادر
خود بصورت تمام وقت به شرح زیر نیرو جذب می‌کند:

عنوان شغلی	تعداد
کارگر ساده آثا	۵۰ نفر
کارگر ساده خاتم	۲۰ نفر
کارگر آبنار	۵ نفر
راننده لیفتراک	۵ نفر
خدمت‌آثا	۲ نفر
حسابداری با سابقه کار (ارسل روزمه به شماره آثا ۰۹۱۸۴۰۷۷۸۰)	۳ نفر

پاداش	بن و خواریار
عیدی	بیمه از روز اول
سنوات	کمک هزینه ناهار
سرویس	صبحانه رایگان

در آثا ۱۳ میلیون تومان
ساعت کاری: ۷ صبح الی ۱۶-۱۶ الی ۱۸ اضافه کاری
ساعت حضور جهت مصاحبه راس ساعت ۱۵/۳۰ می‌باشد.
شماره تماس: ۰۸۱-۳۴۴۴۴۰۰۸ ساعت تماس: ۱۴/۳۰ الی ۱۷/۳۰
آدرس کارخانه: همدان، شهرک صنعتی بوعلی سینا، بلوار یکم، خیابان دهم، شرکت پلمپین صنعت

خرید کامپیوترهای
اوراقی شما در محل
تعویض قطعات
سوخته با سالم
۰۹۱۸۴۴۴۲۸۸۵

اعطای نمایندگی فروش کاشی سرامیک گلدیس
(اسد آباد نهانند ملایر تویرس کان
کیودر آهنگ فامنین بهار و...)
۰۹۱۲۰۴۰۵۰۴۴

گروه معماری کالسکه چوبی
اجرای کابینت و
کمد دیواری مشاوره
و طراحی رایگان

به همراه هود رایگان
اقساط ۱۰ ماهه
۰۹۱۹۹۱۰۶۸۰۰

قالیشویی صداقت
شستشوی انواع فرش ماشینی و دستبافت شستشوی
انواع مبلمان در منزل با ضمانت کامل حمل و نقل
آدرس: همدان، شهرک بهشتی، خیابان صیاد شیرازی روبروی مسجد بنی قاضمه
۰۹۱۸۷۱۴۶۰۱۱
۰۸۱-۳۲۷۳۱۰۱۵

به ۲ نفر خانم
با روابط عمومی بالا
جهت فروشنده‌گی
و بسته بندی سفال
واقع در لالچین
با سرویس رفت
و برگشت نیازمندیم
۰۹۱۸۵۰۹۱۲۱۰

اجرای نرده های چوبی
برای راه پله و پله های دوبلکس
کاور کردن کامل کف پله ها با چوب
سعید صمیمی
۰۹۱۸۳۱۵۹۰۸۳

خریدار مو
۰۹۰۱۷۵۷۸۶۴۹

قالیشویی صداقت
شستشوی انواع فرش ماشینی و دستبافت شستشوی
انواع مبلمان در منزل با ضمانت کامل حمل و نقل
آدرس: همدان، شهرک بهشتی، خیابان صیاد شیرازی روبروی مسجد بنی قاضمه
۰۹۱۸۷۱۴۶۰۱۱
۰۸۱-۳۲۷۳۱۰۱۵

کار تـسخوان سیار
شهر کار تـسخوان
۵۰۰ هزار تومان
تحويل فوری- نقد و اقساط
جذب بازار آرایاب با پورسانت بالا
آدرس: همدان، سر بل خیجخال
پشت فروشگاه فرهنگیان، ابتدای کوچه سپهر جاری
مهندس سموات ۰۹۱۸۴۶۶۱۵۱۲-۰۸۱-۳۲۵۳۱۶۵۰
www.copos.ir

آموزشگاه آرایشگری مردانه
با ارائه مدرک رسمی از فنی و حرفه‌ای کشور
در مدت زمان کم با فاصله ۲۰ روز یا ماه یک آرایشگر
خوب تبدیل شوید و گسب در آمد کتب-
آموزشگاه مراقبت زیبایی حرف اول
۰۹۱۸۳۱۴۷۳۷۱

ARCHITECTURE
طراحی، نظارت و اجرای داخلی و خارجی ساختمان
• بازسازی و نوسازی از صفر تا صد و دکوراسیون داخلی
• بازسازی خانه های قدیمی
• کاغذ دیواری، کفپوش، کابینت، آسان مجازی
• سقف کاذب دیوار پوش، کتیوش، پارکت
• لیمه کوبی، آینه کاری و قالب بندی دکوراتیو
• طراحی و اجرای اتاق کودک/نقاشی ساختمان
• طراحی محوطه و فضای سبز
09183071270
@Mojgan.karimi.1362

بخاری های برقی مصرف برق بسیار بالایی دارند در استفاده از این دستگاه‌ها جدا خودداری نمائید.

طرح برخورد با مخدوش کردن پلاک آغاز شد



طرح ترافیکی یا جریمه دوربین‌های هوشمند و دلاپلی است که برخی رانندگان برای فرار از آن اقدام به مخدوش کردن پلاک وسیله نقلیه می‌کنند. اما لازم است بدانید که قانون برای رانندگان متخلفی که اقدام به مخدوش کردن پلاک خودرو یا موتور خود می‌کنند مجازات‌هایی را در نظر گرفته است. بر اساس ماده ۷۲۰ قانون مجازات اسلامی، مخدوش کردن پلاک خودرو، موتور و هرگونه وسایل نقلیه دارای مجازات حبس از ۳ ماه تا یکسال است.

تغییر پلاک خودرو با عوض کردن اعداد، گلی مالی یا پویشاندن با کاغذ، چسب و ماسک و... از جمله روش های است که برخی سودجویان برای تردد بی‌مسئولیت و طرح ترافیک و فرار از ثبت جریمه توسط دوربین های شهروندان و شهردان انجام می دهند؛ روشی که در محدودیت های کرونایی نیز رواج یافت اگرچه از گذشته تاکنون مجرمان نیز برای فرار از دست پلیس پلاک خودرو را دستکاری می کنند.

طرح تشدید بر خورد با تخلفات پوشش و مخدوشی پلاک در سطح معابر شهر همدان اجرا شده و این طرح مربوط به تمامی وسایل نقلیه است. در واقع اگر مخدوشی و دستکاری در ارقام پلاک صورت بگیرد جرم تلقی شده و ضمن تشکیل پرونده، فرد متخلف به مراجع قضایی معرفی خواهد شد. مسئول ناگذار برای این تخلفات ماه تا یکسال حبس و دیوان گرفته است.

مالکان خودروهای دارای پلاک مخدوش به مرجع قضایی معرفی شدند

هرگونه دستکاری در ارقام پلاک خودرو تخلف بوده و پلیس راهور این شهرستان همدان در راستای برخورد با خودروهای دارای پلاک مخدوش، مالک ۲۰ وسیله نقلیه را به مرجع قضایی معرفی کرد.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی شهرستان همدان گفت: شماری از موتورسواران نیز اقدام به پوشاندن مخفی کردن پلاک و وسیله نقلیه با قرار دادن تفلت و مشکی و انداختن زنجیر بر روی پلاک می کنند تا به این روش بتوانند به راحتی مخلف کنند که این قبیل موتورسیکلت ها هم توقیف می شود.

فارسای ادامه داد: طرح برخورد با خنلوش کردن، دستکاری، پوشاندن و مخفی کردن پلاک از اواخر هفته گذشته آغاز شده است و متخلفان ضمن اعمال قانون، وسیله نقلیه و موتورسیکلت هم توقیف می شود.

مجازات می شود. فارموسی افزود: برخی رانندگان بر این باورند که با پوشاندن یکی از اعداد پلاک انتظامی با تغییر آن می توانند از جریمه رهایی یابند و جریمه آنها برای خودروی دیگری ثبت شود. وی اظهار کرد: در حالیکه کاربران و اپراتورهایی که در پشت دوربین در حال ثبت پلاک خودروهای متخلف است، با بهرگیری از سامانه شماره گذاری پلاک را با سوءتعمد خودروی متعلق می دهند و می توانند پلاک اصلی خودرو را شناسایی کنند.

پلاک وسیله نقلیه جرم است و راننده به مرجع قضایی معرفی می‌شود.

ابراهیم فارسی در گفتگو با ایرنا افزود: بر اساس ماده ۷۲۰ قانون مجازات اسلامی رانندگان خودرو و موتورسیکلت که اقدام به مخدوش کردن و پوشاندن پلاک و وسیله نقلیه می‌کنند به ۶ ماه تا یکسال زندان محکوم می‌شوند.

رئیس پلیس راهتمایی و رانندگی شهرستان همدان تأکید کرد: همچنین نصب پلاک سایر وسایل نقلیه بر روی خودرو جرم محسوب و مجرم بر اساس قانون

خدمات درمانی بیماران هموفیلی رایگان شد

اندام مصنوعی است.

به گفته مدیرکل دفتر خدمات تخصصی سازمان بیمه سلامت ایران، بیماران منتسب به نشان هموفیلی می‌توانند با رعایت ضوابط از کمک‌های موردی تبصره ذیل ماده ۹ اساسنامه صندوق بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج با ارائه مدارک و مستندات به ادارات استانی پس از بررسی و طرح در کمیته‌های مربوطه بهر منند شوند.

بر حمایت‌های یادشده، با تشکیل صندوق بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج، بیماران دارای هموفیلی نشان‌دار دیده هم می‌توانند از مزایای صندوق بهره‌مند شوند. فاکاملی تأکید کرد: مزایای صندوق شامل آزمایش (۷ کد خدمت)، خدمات بستری، پروتو پزشکی (۸ کد خدمت)، خدمات پزشکی، توانبخشی (۹ کد خدمت)، خدمات و دانشناسی، ویزیت (۱۱ گروه تخصصی)، تجهیزات و

جام تزریق سفسر و ریگامیسین داخل مفصلی، تزریق خون و فراورده‌های خونی، یکسری از آزمایش‌های تب‌بش با بیماری و عوارض تزریق خون، هزینه مایش ژنتیک تشخیص پیش از تولد هموفیلی، بررسی مفصل بیماران هموفیلی و نمونه‌برداری از ریه‌های کودکان جهت تست،

← نیش و نوش

«دای اقتصاد: سهم خوراک از حقوق ماهانه
یک اسپیلون
هفت صبح: همه فرهیبه‌ها در باره اسکناس سبز
از قدیم گفتن پول چرک کف دسته
ایران: تأمین مالی پروژه‌های مسکن از بورس
رفقه برگترش رو آورده
جام جم: ۸ شایعه علیه بازار
بشتو و باور نکن
شرق: خط سرخ دریای سرخ
بدون شرح!!
ابتکار: خاورمیانه در نقطه جوش
پس زیاد جوشش نکند
جوان: دزد نفت را با نکت گرفتیم
با آثار جرم
شهرزاد: پرداخت تسهیلات «اشتغال، ازدواج و مسکن»
کی وقت گل نی
عجیب شیر: رسانه‌ها در انتخابات نقش ایفا کنند
باید ببینی چی تو چشته دارند
اسرار: نظری کاهش قیمت خانه باشیم یا نباشیم؟
زهی خیال باطل
نوآوران: طلا و سکه با هم قد کشیدند
لوپیا سخر آمیز هم اینطوری قد نمی‌کشد
پیام ما: کسی برهرا را نلزدید
خودشون پا به فرار گذاشتن
توسعه ایران: مردم فقر را با دریافت مدیریت می‌کنند
نه جانمان اوان صورتشون تو با سلیبی سرخ نگه داشتن

پیام مردمی

متأسفانه پس از چندین بار پیگیری طی سالیان گذشته تا به امروز از طریق شورای شهر اندرزیان در دوره پنجم و همچنین از طریق اصحاب رسانه، هنوز معضل قطعی شبکه‌های تلویزیونی شهر اندرزیان و روستاهای تابعه در زمان بارندگی و وزش باد و طوفان برطرف نشده است!

پرسنل سازمان بهرام چندیان بار در مواقع طوفان، رستده در اندرزیان و شهر پیدا کرده و این مشکل را با قطعی موقت برطرف کرده اند و چاره‌ساز نبوده و نخواهد بود چرا که به گفته کادرفنی نیازمند تجهیز به قطعات پرسنل است که هزینه این قطعات بالاست؛ درارامه صحت گفتار کادرفنی صدا و سیما به متخصصین امر اطلاع نظر کنند؛ اما آنچه برای مردم اهمیت دارد به‌رومندی از حق داشتن صدا و سیما با کیفیت است-اخواهشمندم اطلاع‌رسانی کنید تا شاید مسئولان امر متوجه این مشکل شوند.

شهرندی از اندرزیان

← **ياسخ مسئل**

یک پیام مردمی در شماره روزنامه ۴۷۷۹ در رابطه با مطلبی که درباره تخریب خیابان پاسنور عنوان شده است لازم به ذکر است که: با توجه به اجرای نامناسب سنگفرش در ابتدای خیابان پاسنور و تأیید نشدن توسط دستگاه نظارت کارفرما (شهرداری منطقه یک)، پیمانکار ملزم به اصلاح نواقص اجرایی پروژه با هزینه خود می‌باشد. لذا عملیات رفع نقص این پروژه قبل از تحویل موقت در حال انجام است.

شرکت حمل و نقل سینا بار الوند
 قبولی کالا به تمامی نقاط کشور در کوتاهترین زمان
 حمل اشیاء منزل با کادر مجرب
 مجهز با کامیونهای از کانتس تا کمر شکن ۷ محور

بارنامه رسمی

۰۹۱۸۸۱۱۶۰۴۵-۰۹۱۸۳۱۱۵۲۰۴-۳۴۲۴۴۶۱۴

خریدار وام جانبازی و ازدواج
(وام از شما) (ضامن از ما)
۰۹۱۸۳۱۴۰۱۸۰-۰۹۱۸۸۱۱۴۸۶۳

ملی بار (حتی در ایام تعطیل) سبدرایگان
 حمل اثاثیه، چمنه، میلمان به تمام نقاط کشور، با بیمه کامل و مجوز رسمی و کادر مجرب
 ۰۹۱۸۳۱۱۷۲۸۳ - ۰۹۱۸۳۴۴۴۴ - ۰۳۴۵۴۴۴۴ - ۰۳۴۵۴۴۴۴ - ۰۳۴۵۴۴۴۴
 ۰۹۱۸۳۱۱۷۵۷۰

دقت بار مستحق در ایام تعطیلات

✓ حمل انابیه، همپزیه، مبللمان،
✓ بیمه کامل انابیه، مجوز رسمی، کادر مجرب

✓ **سدر رایگان**

۰۹۱۸۷۱۲۵۷۷۶ - ۰۹۱۸۳۱۳۹۴۳۵ - ۰۳۴۲۷۸۰۷۰ - ۰۳۴۲۷۸۰۹۰ - ۰۸۱

فروش مسلم
۰۸۱-۳۲۵۲۸۷۸۷
۰۹۱۸۳۱۳۲۹۸۵

خریدار
مو
۰۹۰۱۷۵۷۸۶۴۹

آسیا بار (دا مجبور رسمی) حمل اثاثه منزل
 ما منزل و محل کار شما را یکجا، جا به جا میکنیم
 تلفن: ۰۸۱-۳۸۳۲۶۱۱۰ ۳۸۳۲۶۱۱۱
 همراهِ: ۰۹۱۸۷۵۰۵۰۰۴

شرکت حمل و نقل
همت بار
 با بیمه و بار نامه معتبر
حمل تخصصی اثاثیه منزل و میلمان
 با کادری مجرب
 مجوز به انواع کامیونهای خاور، تک، جفت، تریلی، ترانزیتی و کمر شکن
 ۰۹۱۸۹۱۵۴۷۷۸ - ۰۹۱۸۱۱۱۱۷۷۸ - ۰۸۱ - ۳۴۲۷۳۵۱۶
 (ثبت ۸۹۷)

**نماینندگی کاشی و سرامیک تولیدکننده
برتر ایران دست اول خرید کنید**
عرضه کاشی به قیمت نمایندگی
در انتخاب کاشی و سرامیک دقت
باید کرد زیرا سالها با شما خواهد بود
عرضه کاشی سرامیک زیبا و مقاوم
طرحهای ایتالیایی و اسپانیایی
نقد و اقساط
معاوضه (تهاتر) با ملک یا خودرو
۰۹۹۰۸۱۰۲۰۷۰-۰۹۳۰۱۲۶۶۶۰۰

حمل و نقل باباطاهر
 حمل اثاثیه
 ارائه سبید رایگان
 آدرس دفتر: همدان، بلوار ارتش، نرسیده به بازار میل، بعد از دهکده فرش مردم
 ۰۸۱-۳۴۲۵۳۴۰۰-۳۴۲۵۳۵۰۰-۳۴۲۵۳۶۰۰
 ۰۹۱۸۳۱۱۴۳۶۳

عليصدر بار حمل و نقل
 * حمل و تخصصی میلمان و اثاثیه منزل
 * درون شهری و برون شهری و پرسنل حرفه ای
 ۰۹۱۸۹۱۲۴۵۶۵ ۰۸۱-۳۴۲۷۴۵۶۵-۰۹۱۸۳۱۷۴۰۷۷
 بیمه و بارنامه، سید رایگان



قالیشویی گل ابریشم

شستشوی انواع فرش ماشینی و دستبافت

یا رعایت شئونات اسلامی (آبخشی)

یا ضمانت کامل حمل و نقل

آدرس: ماهدان، امیر کبیر، انتهای خیابان گلزار



کارتخوان سیار

ماهر تجارت الکترونیک

تحويل فوری، نقد و اقساط، جذب بازاریاب با پورسانت عالی

همدان: خیابان کولانه، بعد از خروجی پارکینگ طوقاطی سینا،
ساختمان مروارید، طبقه اول، کارت خوان ماهر

۰۹۱۲۰۱۸۱۴۲۲-۰۹۱۲۸۱۱۶۲۹۷-۰۸۱-۳۲۵۳۲۵۸۰

طراحی و ساخت و اجرای انواع سازه های فلزی
سقف های شیروانی:
 مسکونی، ویلاهای، سوله، صنعتی و مرغداری، آلاچیق و...
 سقف های کاذب: آذران، کناف، تایل، سنگ آتیک، آسمان مجازی، پیمانکاری ساختمان صفر تا صد
 ناصری ۰۹۱۸۳۱۳۱۸۰۵ - ۰۹۱۸۲۰۵۳۰۰۲ - دفتر: ۰۳۱-۳۳۷۴۰۸۱۰

قالیشویی صابری

با بیش از ۳۰ سال سابقه فعالیت در همدمان

- متخصص در تمامی خدمات فرش دستبافت و ماشینی
- مجهز به خشک کن لوله اهن ضد چروک
- متخصص در شستشوی
- دارای مجوز فعالیت از اتحادیه

چهار راه بابک، ابتدای بلوار شرف مقدس، پشت چلوکبابی بابک، کوچه جنب جایگاه سوخت پردیسان، انتهای کوچه، درب آخر

۰۹۱۸۹۰۴۹۷۴۹ - ۰۲۱-۳۲۷۴۳۱۲۲

کفایت را از ما بخواهید



قالیشویی عدالت

شستشو با مجهزترین دستگاه ها و رعایت اصول مذهبی (آب کشی) شستشو با شوینده های استاندارد و ضد عفونی کردن فرش (کُلر زنی) خشک شویی مبل و موکت در منزل با دستگاه

آدرس: چهارراه میدان بار اول شهرک صادقیه

۳۴۲۲۷۸۱۶ - ۰۹۱۸۹۱۱۱۲۷

۰۸۱ - ۳۴۲۲۶۶۵۵

**خریدار انواع
فرش های کهنه
۲۰ درصد بالاتر
از قیمت بازار
(خرید در محل)**
۰۸۱-۳۲۵۲۹۰۹۴
۰۹۱۸۳۱۶۰۳۶۱

عنوان آگهی: استخدام کارورز
حسابدار مسلط به نرم افزار سپیدار

متن آگهی:

روزنامه همدان پیام جهت کمک در امور اداری مالی حسابدار کارورز استخدام می پذیرد.

افراد دارای شرایط زیر دعوت به همکاری می نمایند

۱- شرایط احراز: دارای شرایط کارورزی اداره کار، آشنا به نرم افزار سپیدار سیستم - توانایی کار با EXCELL

۲- پر انرژي، دقیق و با انگیزه

۳- جستجو - **نام آژ**

۴- تحصیلات کارشناسی یا کارشناسی ارشد حسابداری

۵- محل کار: همدان - خیابان مهدیه

۶- روبرو دبیرستان شریعتی - روزنامه همدان پیام.

اطلاعات تماس:

مکانیابی محترم می تواند روزه خود از طریق آیدی واتساپ به شماره ۰۹۱۲۵۴۶۴۲۳۱ ارسال نماید و با شماره ۰۹۱۲۸۲۴۳۴۴۴ - تماس فکس نمایند.

مراجعه حضوری : همدان، خیابان مهدیه، روبرو دبیرستان شریعتی

روزنامه همدان پیام، واحد، کارگزینی

ساعت تماس و حضور: هر روز از ساعت ۹-۱۳

تاکسی بی سیم ۱۸۲۸
به تعدادی ابراتور خانم آشنا
به تاپ کامپیوتر جهت کار در شیف
روز و شامگاهی آژانس نیاز مندیم
ساعت کاری:
شیفت روز از ساعت ۷ صبح الی ۱۳:۳۰
و شیفت بعداز ظهر ۱۳:۳۰ الی ۱۹:۳۰ بصورت چرخشی
و شیفت شامگاهی از ساعت ۱۷ صبح الی ۷ صبح
بصورت یک شب در میان
(۱۵ شب در ماه) با سرویس رفت و برگشت
از پذیرش متاهل معذوریم
آدرس: انتهای خیابان صدف، تاکسی بی سیم ۱۸۲۸
(ترجیحا نزدیک خیابان صدف)
۱۸۲۸-۹۱۸۵۰۳۸۴۱۱

« غزل اسلامی

ثبتات قیمت مسکن به چند فاکتور مهم بستگی دارد؛ نخست تثبیت قیمت‌هاست، باوجود پیش‌بینی تورم ۵۰درصدی برای سال ۱۴۰۳، نمی‌توان انتظار کاهش قیمت و یا حتی ثبات قیمت‌ها در این بخش را داشت. در سال ۱۴۰۲ نیز تورم ۴۹درصدی سبب شد مسکن نیز همپای آن، اما در شرایط نسبتاً رکود، با افزایش قیمت مواجه شده و تورم بیش از ۵۰درصدی را تجربه کند.

دوم؛ تعداد پروانه احداث ساختمان صادر شده در یک‌سال است که تأثیر مستقیم بر قیمت‌ها را دارد.

براساس آماری که محمدصادق پارسامهر، رئیس انجمن انبوه‌سازان استان همدان در اردیبهشت ۱۴۰۱ داده: در سال ۱۴۰۱ حدود ۸۳۰هزار مترمربع در شهر همدان پروانه صادر شده که اسال مشغول احداث بنا هستند. در سال ۱۴۰۰ نیز حدود ۹۱۵هزار مترمربع پروانه ساخت اخذ شده که کاهش ۶۵درصدی نسبت به سال ۹۹ را نشان می‌دهد. بر این اساس، در سال۹۹ حدود ۲میلیون و ۶۰۰هزار مترمربع پروانه ساختمانی در شهر همدان صادر شده است.

بنابراین، میزان اخذ پروانه ساختمانی، در چند سال گذشته، روند کاهشی را نشان می‌دهد که نتیجه آن به کاهش تولید مسکن و اثباتش تقاضا منجر می‌شود. تقابل قدرت خرید مسکن و درآمدهای خانوارها نیز فاکتور دیگری است که بر قیمت‌ها تأثیرگذار است. باوجود متناسب‌نبردن درآمدها با تورم، اما به‌دلیل تورم بالا در همه بخش‌ها، به ویژه در بخش تولید، قیمت مسکن نیز در شرایط رکود تورمی قرارگرفته است.

مدت زمان رکود در مسکن موضوع عدم اشتهاست که در ۱۰سال گذشته روند به نسبت ثابی را طی کرده است، چرخه قیمت‌ها در این بازه زمانی نشان می‌دهد هر ۱۰سال یکبار ثبات و افزایش قیمت در بخش مسکن وجودداشته است و به‌طور معمول ۵ تا ۶سال رکودکامل و ۵تا ۵سال روند

آغاز افزایش قیمت‌ها تا رسیدن به ثبات زمان می‌برد. اما تورم دوره اخیر نسبت به دوره‌های پیش تفاوت قابل توجه داشته و رکورد تاریخی ثبت کرده است. بنابراین افزایش قیمت در بخش مسکن هم‌جهت با تورم عمومی، قابل چشم‌پوشی نیست، اما نکته قابل توجه این است که درصورت ورود به دوره رونق مسکن، قیمت‌ها هم‌ردیف تورم نه، بلکه به‌صورت جهشی دچار افزایش قیمت می‌شود و جهش در این بخش به‌طور معمول حدود ۴سال به طول می‌انجامد.

ترخ سود بانکی، رشد جمعیت و ازدواج و طلاق نیز عوامل دیگری هستند که بر قیمت مسکن مؤثر هستند.

با همه این احوال بسیاری بر این باور هستند که سیاست‌های ضدتورمی در

(نویت اول)

اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان همدان

(آگهی فراخوان داوطلبین عضویت در هیأت مدیره و بازرس اتحادیه های صنفی)

اتحادیه صنف مصنوعات فلزی،در و پنجره سازان و شیشه شهرستان همدان

بر اساس ماده ۱۶اصلاحی آیین‌نامه اجرایی انتخابات اتحادیه‌های صنفی در نظر است انتخابات هیأت مدیره و بازرس اتحادیه مذکور برگزار گردد. لذا از واجدین شرایط عضویت در هیأت مدیره و بازرس اتحادیه صنف مزبور که در ذیل شرایط آنان اعلام گردیده دعوت به عمل می‌آید از (روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۱ لغایت روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ به مدت ۱۵ روز) با مراجعه به سامانه همدان ساران (iranianasnaf.ir (در صفحه اول سامانه آسامانه ساران (انتخابات الکترونیک) ثبت نام داوطلبین در انتخابات اتحادیه‌های صنفی) نسبت به ثبت‌نام و تکمیل پرسش‌نامه و بارگذاری تصاویر شناسنامه،کارت‌ملی،پروانه‌کسب،مدرك تحصیلی یا اعتبارنامه و عکس پرسنلی و اخذ کد رهگیری اقدام نمایند و با در دست داشتن مدارک ذیل به اتحادیه مربوطه مراجعه نمایند.

شرایط داوطلبین:

- تابعیت جمهوری اسلامی ایران.
- اعتقاد و التزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران.
- عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند حجر، ورشکستگی و افلاس.
- نداشتن سوء پیشینه کیفری مؤثر (در این خصوص استعلام مربوطه از سوی هیأت اجرایی صادر می‌شود).
- عدم اعتیاد به مواد مخدر (در این خصوص استعلام مربوطه از سوی هیأت اجرایی صادر می‌شود).
- عدم اشتهار به فساد.
- داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیأت مدیره اتحادیه (مدرك تحصیلی و یا گواهی‌نامه معتبر از اداره آموزش و پرورش).
- حداکثر سن در زمان ثبت نام هفتاد و پنج سال.
- داشتن پروانه کسب معتبر دائم؛ پروانه کسب معتبر پروانه کسبی است که تاریخ اعتبار آن منقضی نگردیده،صاحب پروانه تغییر شغل نداده و واحد صنفی خود را به غیر واگذار و یا اجاره نداده،واحد صنفی فعال و مکان آن تغییر نیافته باشد.
- واکفت و امانت.

- دو قطعه عکس ۳×۴ جدید.
- آدرس، تلفن و کدپستی منزل و سابقه فعالیت در رسته مربوطه جهت تکمیل فرم مربوطه
- پرینت ثبت نام در سامانه ساران

« وظایف و اختیارات اتحادیه‌ها برابر ماده ۳۰ قانون نظام صنفی عبارت است از:

الف- ارائه پیشنهاد برای تهیه،تنظیم یا تغییر ضوابط صدور پروانه کسب و انواع پروانه های لازم برای مشاغل به اتاق اصناف شهرستان، ب- اجرای مصوبات و بخشنامه‌های هیأت عالی نظارت و کمیسیون نظارت، د- صدور پروانه کسب با در یافت تقاضا و مدارک متقاضیان با رعایت قوانین و مقررات مربوطه، ه- ابطال پروانه کسب و تعطیل محل کسب طبق مقررات این قانون و اعلام آن به کمیسیون نظارت و جلوگیری از ادامه فعالیت واحدهای صنفی که بدون پروانه کسب دایر می‌شوند. (مطابق ماده ۲۷ این قانون با پروانه آن‌ها به عللی باطل می‌گردد). و- تنظیم بودجه سال بعد و تسلیم آن تا آخر دی ماه هر سال به اتاق اصناف شهرستان جهت رسیدگی و تصویب، ز- تنظیم ترازنامه سالانه و تسلیم آن تا پایان خرداد ماه هر سال به اتاق اصناف شهرستان برای رسیدگی و تصویب، ح- ایجاد تسهیلات لازم برای آموزش های مورد نیاز افراد صنفی به طور مستقل یا با کمک سازمان‌های دولتی یا غیر دولتی، ط- تشکیل کمیسیون‌های رسیدگی به شکایات، حل اختلاف، بازرسی واحدهای صنفی، فنی و آموزشی و کمیسیون های دیگر مصوب هیأت عالی نظارت، ی- وصول مالیات، عوارض و هزینه خدمات به نمایندگی از طرف وزارتخانه‌ها، شهرداری‌ها و سازمان وابسته به دولت.ک- هماهنگی با شهرداری و شورای شهر به منظور ایجاد شهرک‌های صنفی و تمرکز تدریجی کالاه و معاملات عمده فروشی در میادین و مراکز معین شهری متناسب با احتیاجات شهر طبق مقررات و ضوابطی که به تصویب کمیسیون نظارت برسد، ل- ارائه پیشنهاد به منظور تعیین نرخ کالا و خدمات حدود صنفی، تعداد واحدهای صنفی مورد نیاز در هر سال جهت صدور پروانه کسب به اتاق اصناف شهرستان جهت رسیدگی و تصویب کمیسیون نظارت و ...

« وظایف هر یک از اعضای هیأت مدیره اتحادیه برابر ماده ۱۱ اساسنامه الگوی اتحادیه‌های صنفی:

« رئیس:

- انجام تمامی امور اجرایی اتحادیه و اداره جلسات هیأت مدیره، شرکت در اجلاس اتاق اصناف، امضاء تمامی اسناد و مکاتبات اتحادیه، ارائه گزارش فعالیت و عملکرد اتحادیه به اتاق اصناف هر سه ماه یکبار گزارش فعالیت و عملکرد اتحادیه برای اعضاء اتحادیه به صورت سالانه، موافقت با مرخصی و مأموریت اعضای هیأت مدیره، کسب موافقت رئیس اتاق اصناف برای مرخصی و مأموریت خود، پیگیری فعالیت‌های توسعه‌ای اتحادیه از جمله آموزش، پژوهش، ارتقا و بهره‌وری و بهبود کسب و کار، پیگیری برنامه‌های مدون اتحادیه، انتصاب کارکنان و استفاده از خدمات مشاوره‌ای و تخصصی برابر آیین‌نامه موضوع بند ب ماده ۲۷ قانون نظام صنفی.

« نواب رئیس:

- در غیاب رئیس اتحادیه (هنگام مرخصی و مأموریت)، نواب رئیس به ترتیب سمت وظایف وی را بر عهده دارند، شرکت در جلسات با هماهنگی رئیس اتحادیه، پیگیری و انجام وظایف محوله از سوی رئیس اتحادیه.

« دبیر:

- تنظیم دستور جلسه و موضوعات قابل طرح در جلسات هیأت مدیره با هماهنگی رئیس اتحادیه، هماهنگی امور کمیسیون‌ها تحت نظارت رئیس اتحادیه

« خزانه‌دار:

- مسئولیت نظارت بر عملکرد مالی اتحادیه، اظهار نظر در خصوص پیش‌نویس بودجه، ترازنامه و صورت‌های مالی سالانه اتحادیه، پیگیری جذب منابع مالی و درآمدهای اتحادیه در چارچوب آیین‌نامه تبصره ۱ ماده ۳۱ قانون نظام صنفی، ارائه گزارش عملکرد مالی اتحادیه به هیأت مدیره به صورت ماهانه

« بازرس اتحادیه:

- بررسی، بازرسی و تهیه گزارش از عملکرد هیأت مدیره اتحادیه در حیطه وظایف محوله در اجرای آیین‌نامه شرح وظایف بازرس از جمله: نحوه صدور، تمدید، تعویض و ابطال پروانه کسب در اتحادیه، نحوه اجرای ماده ۲۷ قانون نظام صنفی در خصوص اقدام اتحادیه برای جلوگیری از فعالیت واحدهای صنفی فاقد پروانه کسب، نحوه اجرای ماده ۲۸ قانون نظام صنفی در خصوص اقدام اتحادیه برای تعطیلی موقت واحدهای صنفی دارای پروانه کسب، امور مالی اعم از در آمد، هزینه و بودجه مصوب، وجوه و باقیانی در ازای خدمات غیرموظف و کمک‌های دریافتی از اشخاص حقیقی یا حقوقی و سایر موارد، تشکیل کمیسیون‌ها، برگزاری دوره های آموزشی، اجرای مصوبات و بخشنامه های هیأت عالی نظارت و کمیسیون نظارت، بررسی نحوه وصول حق عضویت از افراد صنفی توسط اتحادیه، بررسی نحوه و زمان واریز سهم بیست درصد از مبلغ دریافت اتحادیه به حساب اتاق اصناف شهرستان و ایران و ...

هیأت اجرایی انتخابات

پیش بینی قیمت مسکن در سال ۱۴۰۳

قیمت مسکن همپای تورم افزایش می‌یابد



در هر سال نمی‌توان انتظار کاهش قیمت

در بخش مسکن را داشت.

افزایش چندباره قیمت مصالح ساختمانی از ابتدای سال ۱۴۰۱ تاکنون را نمی‌توان نادیده انگاشت. به‌طوری‌که به‌تازگی افزایش قیمت‌ها و تورم در بخش‌های مختلف از جمله مصالح ساختمانی، هزینه باربری و... وجودداشته و در ۲هفته گذشته نیز مصالح ساختمانی با افزایش قیمت مواجه شده است و افزایش قیمت در بخش باربری نیز وجوددارد، که نشان می‌دهد کماباز تورم در بخش مسکن نیز ادامه دارد.

باوجود ساخت ۱۲هزار واحد مسکن نهضت ملی در همدان و بالغ بر ۲میلیون واحد در سطح کشور، ارائه تسهیلات در بافت فرسوده و همچنین کاهش معاملات

به حدود یک چهارم سال گذشته، اما در شرایط مواجهه‌کشور با تورم ۵۰درصدی

ارز، عامل تورم‌های کوتاه مدت است و به محض پرش قیمت ارز، سایر کالاها بلافاصله دچار رشد می‌شوند. تلاش دولت و مجلس در سال ۱۴۰۲ این بوده که از طریق کنترل نوسانات ارز، سایر متغیرهای تورمی کشور را نیز کنترل کرد.

اما چنین انتظاری را برای سال ۱۴۰۳

نمی‌توان تصور شد.
❶ **«اوایل ۱۴۰۲ نیز تورم مسکن شدید بود**
به‌تازگی نیز وزیر اقتصاد، درآمدها در اقتصاد ایران را رو به افزایش دانسته و گفته است: مسأله قیمت‌ها در بازار مسکن در سال گذشته پرفشار بود و اقشار ضعیف را تحت فشار قرار داد که اسال بچمدان... آرامشی در این بازار حکم‌فرماست.
سیداحسان خاندوزی تأکید کرد: نرخ

رئیس بنیاد ملی گندمکاران عنوان کرد

احتمال اعلام قیمت گندم

تا پایان هفته آینده



بنا بر اعلام رئیس بنیاد ملی گندمکاران احتمالاً قیمت گندم تا پایان هفته آینده اعلام شود.
قاسم مقام وزیر جهاد کشاورزی ابتدای هفته گذشته اعلام کرد که خبرهای خوبی برای کشاورزان داریم و امیدواریم تا پایان هفته تصمیم گیری نهایی اتفاق بیفتد و وزارت جهاد

کشاورزی قیمت گندم را اعلام کند.

با وجود صحبت‌های این مقام مسئول در وزارت جهادکشاورزی اما هنوز قیمت خرید تضمینی

گندم برای سال زراعی جاری اعلام نشده است.

بر اساس قانون شورای قیمت‌گذاری و اتخاذ سیاست‌های حمایتی محصولات اساسی کشاورزی نیز قیمت خرید تضمینی محصولات کشاورزی باید حداقل یک هفته پس از تعیین توسط وزیر جهادکشاورزی اعلام شود.
همچنین طبق قانون خرید تضمینی باید قیمت محصولات اساسی قبل از آغاز سال زراعی جدید یعنی اول مهر ابلاغ شود که با وجود گذشت چهار ماه از سال زراعی هنوز به صورت رسمی قیمتی اعلام نشده است.
در این راستا رئیس بنیاد ملی گندمکاران در گفتگو با ایسنا، در پاسخ به اینکه قیمت گندم چه زمانی اعلام می‌شود؟ گفت: هنوز تصمیم قطعی در مورد قیمت گندم گرفته نشده و سازمان برنامه و بودجه، وزارت امور اقتصادی و دارایی و مجلس باید بر سر قیمت نهایی به توافق برسند.

عطال...
هاشمی تصریح کرد: قیمت‌های خرید تضمینی معمولاً باید پیش از آغاز سال زراعی اعلام شوند و فرصت قانونی آن نیز تا تیرماه بود، ولی اسسال به دلیل تغییرات مدیریتی در وزارت جهادکشاورزی این موضوع مقداری به تأخیر افتاد.

وی افزود: امیدواریم قیمت خرید تضمینی گندم تا پایان هفته آینده اعلام شود.

جریمه میلیاردی برای قاچاقچی سوخت در همدان

قاچاقچی سوخت در همدان ۲۰میلیارد و ۷۰۵میلیون ریال جریمه شد.
مدیرکل تعزیرات حکومتی همدان گفت: شعبه هفتم بدوی و ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز همدان پرونده قاچاق ۲۸هزار لیتر گازوئیل به ارزش ۶میلیارد و ۹۰۴میلیون ریال را بررسی کرد.

به گزارش روابط عمومی تعزیرات حکومتی استان، مرهیه یونسی افزود: شعبه پس از رسیدگی و با توجه به ارائه نکردن مدارک قانونی، اتهام انتسابی را محرز دانست و علاوه بر ضبط سوخت‌های کشف شده و تنهه را به پرداخت ۱۳میلیارد و ۸۰۱میلیون ریال جزای نقدی معادل ۲برابر ارزش سوخت محکوم کرد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان اظهار کرد: با گزارش مأموران نیروی انتظامی پیرامون کشف محموله قاچاق از یک کشنده تاکردار، پرونده این تخلف برای بررسی به تعزیرات حکومتی ارسال شده بود.

خبر

رئیس انجمن قطعه‌سازان:

بهترین فرصت برای منطقی کردن قیمت خودروها است

فضای کنونی بازار خودرو رقابتی و بهترین فرصت برای منطقی کردن قیمت‌ها است تا شاهد ریزشی‌شدن قیمت‌های بازاری و خروج از زیان خودروسازان و قطعه‌سازان باشیم.

رئیس انجمن صنایع همگن نیرومحرکه و قطعه‌سازان خودرو کشوربا بیان اینکه زیان انباشته بیش از ۱۶۰ هزار میلیارد تومانی ایران‌خودرو و سایپا که آن‌ها را در آستانه مشمول ماده ۱۴۱ قانون تجارت شدن قرار داده است را ثمره و نتیجه قیمت‌گذاری دستوری دانست و گفت: بر اساس ماده ۱۴۱ قانون تجارت، در صورتی‌که شرکتی بر اثر وقایع پیش‌بینی‌نشده، حداقل نیمی از سرمایه خود را از دست بدهد، رئیس هیأت‌مدیره موظف است سهامدارانش را از وضعیت پیش آمده با خیر کرده و در یک مجمع عمومی فوق‌العاده نظر آن‌ها درباره انحلال یا بقای شرکت را جویا شود.

به گزارش ایسنا، محمدرضا نجفی‌منش افزود: امروز مطالبات قطعه‌سازان و زنجیره تأمین از خودروسازان به بیش از ۸۵هزار میلیارد تومان رسیده و عملا این صنعت را در حالت توقف قرار داده است.

این فعال صنعت قطعه کشور، اصلاح دستورالعمل تنظیم بازار خودرو سواری توسط شورای رقابت را گامی رو به جلو خوانده و ابراز امیدواری کرد که با اجرای این دستورالعمل، شاهد آثار خوب آن در آینده نزدیک باشیم و در ادامه موضوع قیمت‌گذاری دستوری برای همیشه برچیده شود.

❶**۵۳درصد بازار خودرو را خصوصی‌ها به‌دست گرفته‌اند**

رئیس انجمن صنایع همگن نیرومحرکه و قطعه‌سازان خودروی کشور خاطرنشان کرد: زمانی عمده تولید کشور در اختیار خودروساز بزرگ بود، اما امروز ۵۳ درصد ارزش بازار در اختیار ۶ یا ۷ خودروساز خصوصی است و سهم ایران‌خودرو و سایپا، به کمتر از ۵۰ درصد رسیده است؛ بر این اساس انحصاری خواندن آن‌ها دیگر درست نبوده و باید در این مفهوم تجدیدنظر شود.

❷ **اجازه دهید بازار کار خود را انجام دهد**

نجفی‌منش با استناد به آمارهای پلس، گفت: سال گذشته حدود ۷ میلیون معامله خودرو در کشور انجام شد که ۶میلیون مورد آن‌ها بدون دخالت هیچ نهادهی و با رضایت کامل بین مردم به انجام رسیده، این در حالی است که برای حدود یک میلیون خودرو دیگر که توسط خودروسازان داخلی تولید شده بود، ۲۳نهاده و سازمان دخالت کرده‌اند؛ بنابراین باید اجازه داد تا بازار کار خود را انجام دهد.

رئیس انجمن همگن قطعه‌سازی تأکید کرد: اینکه گفته می‌شود تقاضا در بازار زیاد است، درست نیست؛ چرا که در حقیقت «تقاضا برای دریافت مابه‌التفاوت قیمت بازار و قیمت کارخانه» بالاست!

وی ضمن اشاره به مطرح شدن فروش ۱۲۰هزار دستگاه خودروی مازدا تولید ایران‌خودرو و سایپا با قیمت‌هایی نزدیک به قیمت بازار، گفت: چنانچه این‌مجاز صادر می‌شود، احتمالاً می‌توانست برای کاهش زیان خودروسازان و همچنین پرداخت بخشی از مطالبات قطعه‌سازان مؤثر باشد تا ۵۰۰ هزار پرسنل شرکت‌های خود نشوند؛ اما احتمال اجرایی شدن این طرح، بسیار پایین است.

❸ **قیمت‌گذاری‌ها منطقی شود**

این فعال صنعت قطعه کشور در گفتگویی رادیویی، تصریح کرد: اگر قیمت‌گذاری‌ها منطقی بوده و تولید خودروسازان با ضرر و زیان همراه نباشد، قیمت‌ها در بازار به شدت کاهش خواهد یافت؛ موضوعی که مشابه آن را در دهه ۷۰ تجربه کردیم و در مقطعی حتی قیمت‌های بازاری به کمتر از قیمت‌های کارخانه رسید، نجفی‌منش ادامه داد: ۱۲۰۰ قطعه‌ساز در کشور وجود دارد که به طور مستقیم با خودروسازان کار می‌کنند، همچنین حداقل ۱۵۰۰ واحد تعمیرگاهی و خدمات پس از فروش در کشور وجود دارد؛ بنابراین با توجه به وسعت فعالیت این حوزه، نباید با تصمیم گیری‌های اشتباه اجازه دهیم این واحدها دچار ضرر و زیان شوند. وی خاطرنشان‌کرد: در حال حاضر فضای رقابتی شکل گرفته، واردات آزاد شده و با واردات خودروهای دست دوم نیز موافقت شده و آیین‌نامه آن در آستانه ابلاغ است؛ بنابراین باید اجازه داد قیمت‌ها منطقی شوند.

رئیس انجمن صنایع همگن نیرومحرکه و قطعه‌سازان خودوری کشور ادامه داد: در گام بعد، بابستگی قیمت‌گذاری خودرو در اختیار کارخانه‌ها قرار گیرد تا بازار رقابت تعیین‌کننده نهایی باشد، بدین ترتیب وظیفه شورای رقابت این باشد که بازار رقابتی به وجود آورد تا منفعت همگان را به دنبال داشته باشد.

ارز دیجیتال

سفر جدید بیت‌کوین آغاز شد

معاملات صندوق قابل معامله در بورس بیت‌کوین بلک راک از ۱۱ ژانویه آغاز شد.

به گزارش بیزنس، شرکت خدمات مالی چند ملیتی بلک راک اعلام کرد که انتظار می‌رود پس از تأیید کمیسیون بورس و اوراق بهادار ایالات‌متحده (SEC) در روز پنجشنبه (۱۱ ژانویه) معاملات خود را آغاز کند. دومینیک روه، رئیس بخش صندوق قابل معامله در بورس بیت‌کوین و شرکت سرمایه‌گذاری ایندکس آمریکا در بلک راک می‌گوید: سرمایه‌گذاران می‌توانند از طریق صندوق این شرکت، به بیت‌کوین به روشی مقرون به صرفه و راحت دسترسی داشته‌باشند.

پیش از این، بورس گزینه‌های هیأت‌مدیره شیب‌اکو (CBOE) فاش کرده بود که چندین صندوق قابل معامله در بورس بیت‌کوین در تاریخ ۱۱ ژانویه معاملات خود را آغاز خواهند کرد.

خواهرانی که پیوندشان را جدی نگرفته‌اند

بخارا و همدان در حق هم خواهری کنند



ایجاد ظرفیت‌های فرهنگی، اقتصادی و سرمایه‌گذاری برای شهرها مثبت است.

۲۱ تفاهم نامه خواهرخواندگی همدان و بخارا
۴ ماهه شد

مهر ماه ۱۴۰۲ بود که استاندار همدان از عقد تفاهم‌نامه خواهرخواندگی میان شهرهای همدان و بخارا به منظور ارتقای تعاملات فرهنگی و اقتصادی به رسانه‌ها خبر داد. این اتفاق را می‌توان جدیدو جدی ترین پیمان خواهرخواندگی همدان عنوان کرد.

علیرضا قاسمی فرزند در زمان یاد شده افزود:
خواهرخواندگی شهرهای همدان و بخارا با هدف افزایش
تعاملات و تبادلات اقتصادی، فرهنگی و گردشگری به
اعضای وزرای امور خارجه ایران و ازبکستان رسید.

به نقل از استاندار این قلمرونامه گام بلند دیگری برای معرفی جهانی همدان است و روزی مطرح بود که این قلمرونامه با اعزام هیأت‌های تجاری طرفین فرسودگی اجزا خواهد شد و تأثیر بسیاری در برقراری مناسبات میان طرف در حوزه‌های مختلف از جمله بازرگانی، گردشگری و مباحث فرهنگی خواهد داشت از آنجا که بخارا، شهرهای بزرگ و فارسی زبان ازبکستان و محل ولادت شه‌الرشید ابن سینا مردمی که اگرنامه‌ها شه‌یر در زمان الوند (همدان) قرار دارد است می‌توان خوش بین بود این عقد خواهری نسبت به دیگر قلمرونامه‌ها برای همدان جدی‌تر است. این مهم را تحقق وعده استاندار با سفر به تهران ترم تجاری و سیاسی به ازبکستان در روزهای اخیر همراهِ تکرید

حال باید منتظر ماند و دید عواید این تفاهم‌نامه‌ها آیا مردم هر دو شهر را نیز منتفع خواهد کرد و یا به یک یا دو سفر رسمی بین مسئولان ارشد دو شهر خلاصه می‌شود.

وی عنوان کرد: خواهرخواندگی با اهداف مختلفی بین دو شهر صورت می‌گیرد که حاکم در مسیر دو جهانی «شهری شدن جهان» و «شهرهای جهانی» و ایجاد فرصت‌های گردشگری و تعاملات فرهنگی در راستای معرفی همه‌جانبه شهر در عرصه بین‌المللی از سایرین اهداف توافقات خواهرخواندگی بین دو شهر است.

تاکتور نوری‌های زیاده‌داری ایران با شهرهای دنیا پیمان خواهرخواندگی منعقد کرده‌اند به طوریکه تهران، شیراز و اصفهان بیش از هر شهرهای خواهرخوانده نامت دارند.

۳۱ کاتالیزوری بی نظیر

به عقیده یک کارشناس شهری روابط خواهرخواندگی کاتالان‌نویزی بی نظیر برای رشد اقتصادی، فرهنگی شهرهاست چرا که در پیمان خواهرخواندگی تبادل اطلاعات، تجربیات و توسعه مناسبات فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی، شهری، فنی و سیاسی میان یک جامعه شهری با جامعه شهری مشابه خارجی برقرار می‌شود. حال می‌خواهیم بدانیم آیا خواهرخواندها رسم خواهرشان را نه جا آورده‌اند؟

سپما محبی معتقد است: مسائل سیاسی و تحریم های اعمال شده، قراردادهایی از این قبیل و تفاهم نامه ها را تحت الشعاع قرار داده و امکان استفاده از آنها نیست.

تفاهم خواهرخواندگی منوط به سفر به شهرهای میزبان و برگزاری جلسات متعددی است که انجام این کار با برخی کشورهای اروپایی و حتی آسیایی ممکن نیست.

وی گفت: عقد خواهرخواندگی بین شهرهای مختلف در صورتی که تمام زمینه‌ها فراهم باشد، مثبت است. براساس ظرفیت‌های فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی و ظرفیت‌ها و یکسانی که شهرها با هم دارند، عقد خواهرخواندگی منعقد شده و مبادلات انجام می‌گیرد. خواهرخواندگی از نظر

فعالیت هایمان را گسترده تر کنیم، البته در حوزه گردشگری
توافق و اخلاقت و زیرمای انجام می شود که پیوستن به کمیته
ابتکار احیای جاده ابریشم کمیته آسیا و اقیانوسیه سازمان
شهرهای متحد و کمیته های محلی به نام UCLG
ASPAC BRLC از مصادیق آن است، همچنین پیوستن
به شبکه شهرهای خلاق جهان که در سال های گذشته
تجزیه شده است در حال حاضر اعلام میزبانی این رویداد
بزرگ، از جمله اقدامات صورت گرفته است.
دامامی تأکید کرد: صورت خوارخواندگی تنها شامل

اشتراکات نمی شود یا تنها باعث نزدیکی دو شهر در کشورهای مختلف به یکدیگر نمی شود، به نظر می رسد

باید در دنیای جدید که اتفاقاتی از جمله تحریم‌ها کم‌ر به محصور کردن کشورها بسته باید در این قرارداد‌های مثبت به دنبال راه‌هایی برای رسیدن به اهداف کلی بود اهدافی که خیر دنیوی آن بتواند بسیاری از مشکلات را حل کند و دشمنان را از رسیدن به اهداف شوم خود ناکام بگذارد.

❶ خواه خواندگی، بیمانی، همکاری، بلندمدت

یک کارشناس برنامه ریزی گردشگری نیز در این زمینه می‌گوید: در اروپا این پیوند را «شهرهای دوقلو» و در آمریکا آن را «خواهرخواندگی» می‌نامند: در شوروی سابق هم به این پیوند «برادرخواندگی» می‌گفتند. سابقه این پیوند به پایان جنگ جهانی دوم در سال ۱۹۴۵ می‌گردد که در آن برهه برای نخستین بار بین شهرهای کشورهای اروپایی برقرار شد.

رضا مراحم پور گفت: خواهرخواندگی پیمان همکاری بلندمدت و رسمی دو شهر است که بین شهرداران دو شهر برای ایجاد همبستگی و اتحاد بیشتر انسانی و فرهنگی منعقد می‌شود به‌طوری‌که می‌توان گفت پیمان خواهرخواندگی باعث رشد و توسعه پایدار شهرها و تعاملات فرهنگی در شهر می‌شود.

«مریم مقدم»

شهرها را به واسطه داشتن ویژگی‌های مشترک به یکدیگر نزدیک کند.

انعقاد قرارداد‌های خواهرخواندگی قدم در تقویت روابط اقتصادی، علمی و فرهنگی شهرهاست اما گاهی نیز پیش می‌آید که در مرحله اجرا جدی گرفته نشده است.

همدان به عنوان یکی از شهرهای گردشگری کشور و پایتخت تاریخ و تمدن ایران، ۶ خاواهر خوانده با حدود یک میلیون و ۸۰۰ هزار نفر جمعیت دارد که به باور بسیاری از کارشناسان آفتور که باید و شاید نتوانسته از ظرفیت روابط با آن‌ها بهره ببرد و در جهت تقویت توان اقتصادی خود استفاده کند.

❧ خواه‌رآن همدان از کجا آمدند؟

نخستین پیمان خواهرخواندگی شهر همدان در دهه ۷۰ با کولاب تاجیکستان منعقد شد و مهمترین دلیل انعقاد این پیمان مقبره میرسید علی همدانی عارف پرآوازه شهر همدان در کولاب بود، بعد از عقد خواهرخواندگی بین همدان و کولاب یکی از چهارباغ‌های مهم شهر همدان به نام «کولاب» نامگذاری شد.

در دهه ۸۰ نیز شهرهای اسپارای ترکیه، بخارای ازبکستان و ارفورت آلمان به جمع خواهرخوانده‌های همدان پیوستند؛ خواهرخوانده‌هایی که تاکنون برای اقتصاد، فرهنگ و گردشگری استان خروجی مدونی نداشتند.

تاجیکستان کولاب، تاجیکستان از ۲۰۰۴، ترکیه اسپارتا، ترکیه: از ۴ مه ۲۰۰۹، ازبکستان بخارا، از ۱۶ دسامبر ۲۰۱۱، روسیه یکاترین-بورگ، از ۱۴ آوریل ۲۰۱۴، ایران بهم، ایران از سال ۱۳۹۸ اینها شهرهایی هستند که بیشتر آنها از سابقه تمدنی و موقعیت قابل توجه در عرصه فرهنگ و اقتصاد بهره‌مند هستند و همان‌ها با آنها پیمان خوهر خواندگی دارد.

یکی از راهکارهای تقویت دیپلماسی شهری،
خواهرخواندگی شهرها است که زمینه را برای افزایش
ارتباطات میان فرهنگها و ارتقای تعاملات انسانی میان
ساکنان شهرها فراهم می‌آورد. شهر همدان با ۶ شهر عقد
خواهرخواندگی دارد و مدیران شهری و استانی به نظر
می‌رسد در تلاش برای تقویت و گسترش آن به لحاظ
کمی و کیفی هستند.

پس از سال‌ها آماری گویند، تهران با ۲۲ شهر، اصفهان با ۱۶ شهر، مشهد با ۱۳ شهر و تبریز نیز با ۱۶ شهر و همدان با ۶ شهر خارجی و یک شهر داخلی پیمان خواهرخواندگی دارند، اما چرا همدان از این خواهر خوانده‌ها تاکنون بهره‌ای نبرده است.

جای پرشش است خواهرخواندگی همدان به عنوان پایتخت تاریخ و تمدن ایران زمین با شهرهای مختلف چه نمری داشته باشد؟ نمره قراردادهای خواهرخواندگی همدان با شهرهای خارجی چه بوده؟ آیا اینس خواهرخواندگی گروای از مدیریت شهری ما باز کرده است؟ اگر انعقاد این قراردادهای اقدامی نمایشی نیست پس چه نامی می توان روی آن گذاشت؟ با کدام خواهرخوانده کار به جایی مطمئن برمیبد که حالا ترس خواهرخواندگی دیگری را برای

۳۱) فعالیت در حوزه بین الملل مثلث دارد

رئیس کمیسیون گردشگری و سرمایه‌گذاری شورای اسلامی شهر همدان در این زمینه اظهار می‌کند: مباحث حوزه بین‌الملل متأثر از فضای بین‌الملل و ملی کشور است و موردی نیست که در سطح شهر بتوانیم تعیین کنیم تا این مرادفات گسترش را پیدا کند.

حمید بادامی نجات می‌افزاید: زمانی که سطح تعاملات با یک کشور در سطح خاص باشد و توسعه و کاهش پیدا کند، به‌طور قطع بر تعاملات شهرها و مناطق خواهرخواندگی تأثیر می‌گذارد.

ی‌س‌ا با یاد اینکه برای فعالیت‌ها در حوزه بین‌الملل مثلاً «فرام‌یک» یک ضلع آن مدیریت شهری، ضلع دوم مردم و ضلع سوم کالبد شهر همدان است، می‌گوید: برای هر یک باید در حوزه‌های مختلف تعامل و برنامه داشته باشیم. البته این برنامه‌ریزی از ابتدای سال جاری انجام شده است و طبق این برنامه، در حوزه بین‌الملل باید از درجه‌های مختلف، ظرفیت اقتصادی با شهرهای خواهرخوانده را فعال و برای مردم شهر استفاده کنیم.

یادامی نجات عنوان کرد: پیمان خواهرخواندگی رابطه‌ای دوستانه و هدفمند است که به منظور تبادل اطلاعات و تجارب و توسعه مناسبات فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی، شهری، فنی و سیاسی میان یک جامعه شهری با جامعه شهری مشابه خارجی برقرار می‌شود.

وی با بیان اینکه در اطلاع‌رسانی‌ها باید برای مردم مشخص شود که چه ظرفیت‌های فرهنگی، هنری و اقتصادی وجود دارد، می‌افزاید: در زمینه‌های علمی باید بتوانیم

سنگ حجاری شدہ پلہ موزہ ہگمتانہ،

سرسuton سنگی كتيبه دار يونانی، كتاب خطی
شاهنامه فردوسی در دو مجلد و كتاب خطی
حبيب السیر ۴ اثر تاريخی همدان هستند كه در
فهرست آثار علم ثبت شدند.

مدیرکل میراث فرهنگی استان همدان با بیان اینکه در جلسه شورای عالی ملی ثبت آثار

ری در فهرست آثار واجد ارزش تاریخی
گی به تصویب رسید.

پس از طی تشریفات فرایند اداری با تأیید ن میراث فرهنگی وزارت میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری به دستگاه‌های مرتبط اطلاع خواهد شد.

۴ اثر تاریخی دیگر در فهرست آثار ملی همدان ثبت شد

ن - فرهنگي منقول در وزارت متبوع ۴
یخی دیگر در فهرست آثار ملی همدان
ملی رسید، اظهار کرد ثبت پروردنهای
هادی آثار منقول سنگ حجاری شده
حاشیه پله موزه هگمتانه شماره دو متعلق به
دوره یلخانی، سرستون سنگی کتیبه‌دار یونانی
به دست آمده از شهر همدان متعلق به دوره
سلوکی، کتاب خطاهامه فردوسی در دو
مجلد متعلق به موزه آرامگاه یوغلی سینا مربوط
به دوره قاجاریه و کتاب خطی حبیب‌السیر
متعلق به موزه وقف اداره کل اوقاف و امور
خیریه استان همدان مربوط به اواخر دوره